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İsa Mesih’in Sevindirici  
Haberi’nin İade Edilişinin Mesajı
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3. Çalış ve Öğret

Notlar

1. Ders: İade Ediliş

Tanrı Bizim Sevgi Dolu Cennetteki Babamız’dır
Tanrı bizim Cennetteki Babamız’dır. Biz O’nun çocuklarıyız. O’nun et ve kemikten olu-

şan yüce ve mükemmel bir bedeni vardır. O bizi seviyor. Acı çektiğimizde Tanrı bizimle 
birlikte ağlar ve doğru şeyleri yaptığımızda ise sevinir. O bizimle iletişim kurmak istiyor; 
biz içten dua ederek O’nunla iletişim kurabiliriz.

O bize öğrenebilmemiz ve gelişebilmemiz için bu dünya tecrübesini sağladı. Tercihleri-
miz ve O’nun emirlerine itaatimiz sayesinde O’na olan sevgimizi gösterebiliriz.

Cennetteki Baba biz çocuklarına bu hayatta başarılı olabilmemiz ve O’nun huzuruna 
geri dönüp O’nunla beraber yaşayabilmemiz için bir yol hazırladı. Ancak bunu başara-
bilmemiz için itaat ederek kendimizi günahlarımızdan arındırmalı ve temiz olmalıyız. 
İtaatsizlik bizi O’ndan uzaklaştırır. Babamız’ın planının merkezinde İsa Mesih’in Kefa-
reti vardır. Kefaret, O’nun acı çekip çarmıhta ölmesinin yanı sıra Getsemani Bahçesi’nde 
çektiği acıları da kapsar. Kefaretin sayesinde günahlarımızın yükünden kurtulabilir ve 
imtihanlarımıza katlanabilmek için imanımızı ve gücümüzü geliştirebiliriz.
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Tanrı Hakkında İnanç

Günümüz dünyasında birçok insan ya hiçbir Tanrı kavramına inanmamaktadır ya da çok farklı 
bir İlahi Varlık anlayışına sahiptir.

İki Mormon Kitabı görevlisi, Ammon ve Harun, sevindirici haberi Mesihçilik temeli olmayan 
insanlara öğrettiler. Onlar basit gerçekleri öğrettiler ve insanları dua etmeye davet ettiler. 
Lamoni ve babası iman edip Rab’be döndüler. Alma 18:24–40 ve 22:4–23’ü okuyun ve 
aşağıdaki soruları cevaplayın:
• Bu görevliler Tanrı’nın tabiatı hakkında ne öğrettiler?
• Onların sergilediği örneği nasıl izleyebilirsiniz?

Kutsal Yazı Çalışması

Tanrı Baba’nın ve İsa Mesih’in tabiatı nedir?
1. Nefi 17:36
2. Nefi 9:6
Mosiya 4:9
3. Nefi 12:48
3. Nefi 14:9–11

3. Nefi 27:13–22
Ö&A 38:1–3
Ö&A 130:22
Musa 1:39 
Matta 5:48

Yuhanna 3:16–17
Elçilerin İşleri 17:27–29
Romalılar 8:16
İbraniler 12:9
1. Yuhanna 4:7–9

Aileler Tanrı tarafından takdir edildiği için bu hayattaki ve sonsuzluktaki en önemli sos-
yal birimdir. Tanrı, çocuklarına mutluluk vermek, onların sevgi dolu bir atmosferde doğru 
ilkeleri öğrenmelerine olanak sağlamak ve onları sonsuz hayata hazırlamak için aileleri 
oluşturmuştur. Evimiz İsa Mesih’in sevindirici haberinin ilkelerini öğretmek, öğrenmek 
ve uygulamak için en iyi yerdir. Sevindirici haber ilkeleri üzerine kurulu bir ev sığınak 
ve güvenlik yeri olacaktır. Rab’bin Ruhu’nun barınacağı ve aile üyelerini huzur, sevinç 
ve mutluluk ile bereketleyeceği bir yer olacaktır. Tanrı yaşadığımız çağ dahil, her çağda, 
peygamberler vasıtasıyla Kendi mutluluk planını kişiler ve aileler için vahiy etmiştir.

1. Ders: İade Ediliş

Notlar Sevindirici Haber Aileleri Kutsar

İade edilmiş sevindirici haber, kendi aileleri içinde daha kuvvetli ilişkiler ve ruhsal güç 
geliştirmeye çalışan eşleri, anne babaları ve çocukları kutsar ve onlara yardımcı olur. Bu 
nimetler şimdi ve sonsuza dek mevcuttur. İsa Mesih’in sevindirici haberi güncel sorunlar 
ve zorluklar için yardım sağlar.
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Cennetteki Baba Sevindirici Haberini Her Düzenleme [Tertip] 
Döneminde Vahiy Eder

Tanrı’nın bizim için olan sevgisini göstermenin önemli bir yolu peygamberleri hizmete 
çağırmasıdır; onlara rahiplik gücü verilir; bu güç ve yetki insana Tanrı’nın çocuklarının 
kurtuluşu için O’nun adına hareket etmesini sağlar. Peygamberler İsa Mesih’in sevindi-
rici haberini vahiy aracılığıyla öğrenirler. Onlar ardından sevindirici haberi başkalarına 
öğretirler ve İsa Mesih’in hakkında O’nun Kurtarıcı ve Fidye ile Kurtaran olduğuna dair 
tanıklıkta bulunurlar. Peygamberlerin öğrettikleri, kutsal yazılar denilen mukaddes kitap-
larda bulunur. 

Cennetteki Babamız’ın bu hayatta başarılı olabilmemiz ve huzuruna geri dönüp 
O’nunla beraber yaşayabilmemiz için kurduğu planına İsa Mesih’in sevindirici haberi 
denilir. İsa’nın Kefareti bu planın merkezidir. İsa Mesih’e inanır, tövbe eder, günahların 
bağışlanması için suya daldırılarak vaftiz olur, Kutsal Ruh armağanını alır ve sonuna 
kadar dayanırsak İsa Mesih’in Kefareti sayesinde sonsuz hayata kavuşabiliriz. “Yol budur 
ve insanın Tanrı’nın Krallığında kurtulabilmesi için göklerin altında başka bir yol ya da 
ad verilmemiştir. Ve şimdi bakın, bu Mesih’in öğretisidir” (2. Nefi 31:21). Bütün insan-
lar, peygamberler ve havariler tarafından 
öğretilen sevindirici haberi kabul etme ya 
da inkâr etme özgürlüğünü kapsayan irade 
armağanına sahiptir. İtaat etmeyi seçenler 
kutsanır ama sevindirici haberi görmezlik-
ten gelenler, reddedenler ya da çarpıtanlar 
Tanrı’nın söz verdiği bereketleri alamazlar.

İnsanlar ne zaman bir sevindirici haber 
ilkesini ya da kutsal töreni dikkate almazlar, 
itaat etmezler ya da çarpıtırlarsa, ne zaman 
Rab’bin peygamberlerini reddederlerse 
veya ne zaman imanla sonuna kadar dayan-
mazlarsa, kendilerini Tanrı’dan uzaklaştırırlar ve manevi bir karanlık içinde yaşamaya 
başlarlar. Er ya da geç bu manevi karanlık insanları inançtan sapma denilen bir duruma 
sürükler. İnançtan yaygın olarak sapıldığında, Tanrı sevindirici haber törenlerini öğret-
mek ve yönetmek için gerekli olan rahiplik yetkisini geri çeker.

Kutsal Kitap ile ilgili tarihsel kayıtlarda Tanrı’nın birçok kez peygamberlerle konuştu-
ğundan ve aynı zamanda birçok kez inançtan sapıldığından bahsedilir. Genel inançtan 
sapma dönemlerinin her birine son vermek için Tanrı, İsa Mesih’in sevindirici haberini 
yeniden iade edip öğretmek üzere başka bir peygamber çağırarak ve ona rahiplik yetkisi 
vererek çocuklarına olan sevgisini göstermiştir. Aslında peygamber, Tanrı’nın burada  
yeryüzünde bulunan ev halkına bakmakla yükümlü bir kâhya sıfatıyla hareket eder.  
Peygambere özgü sorumlulukların yönlendirdiği bu zaman dilimlerine düzenleme dö-
nemleri denir.

Tanrı, İsa Mesih’in sevindirici haberini Adem’e vahiy etti ve ona rahiplik yetkisini 
verdi. Adem dünyadaki ilk peygamberdi. Adem vahiy alarak insanlığın Tanrı Baba, Oğlu 
İsa Mesih ve Kutsal Ruh ile olan gerçek ilişkisini, Kefareti, İsa Mesih’in Dirilişini ve sevin-
dirici haberin ilk ilkelerini ve törenlerini öğrendi. Adem ve Havva çocuklarına bu gerçek-
leri öğrettiler ve onları imanlarını geliştirmeye ve sevindirici haberi kendi hayatlarında 
her yönüyle yaşamaya teşvik ettiler. Adem’i diğer peygamberler takip etti, ama zamanla 
Adem’in soyu sevindirici haberi reddetti ve kötü olmayı seçerek doğru inançtan saptı.

3. Çalış ve Öğret

Notlar
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Böylece Eski Antlaşma’nın kayıtlara geçmiş tarihinin çoğunu oluşturan peygambere 
özgü düzenleme dönemlerinin örnekleri başladı. Cennetteki Baba; Nuh, İbrahim ve Musa 
gibi peygamberlerle doğrudan iletişim kurarak sevindirici haberini onlara vahiyle bil-
dirdi. Her peygamber Tanrı tarafından sevindirici haberin yeni bir düzenleme dönemini 
başlatmak üzere hizmete çağrıldı. Tanrı bu peygamberlerden her birine rahiplik yetkisini 
bağışladı ve onlara sonsuz gerçekleri vahiyle bildirdi. Maalesef, her düzenleme döne-
minde insanlar hür iradelerini kullanarak zamanla sevindirici haberi reddetmeyi seçtiler 
ve daha sonra inançtan saptılar.

Peygamberler

Çoğu kültürde kutsal olan ya da esinlenmiş olan insanların İlahi Varlık’tan bir çeşit rehberlik ve 
talimat aldığına inanan insanlar vardır. Ancak esinlenmiş kişilerin hepsi iade edilmiş sevindirici 
haberde belirtildiği gibi Tanrı’nın peygamberleri değildir. Tanrı’nın yeni bir düzenleme dönemi 
kurmak için bir peygamber çağırarak yeryüzünde Kendi krallığını kurmuştur.  

Tanrı, peygambere rahiplik yetkisini verir. Ardından peygamberler, insanlara İsa Mesih’in sevin-
dirici haberi vasıtasıyla sonsuz hayata nasıl kavuşacakları dahil İlahi Varlık ile olan ilişkilerini 
anlamalarına yardım ederler.
Sevindirici haberin tarihteki düzenlenme dönemlerine baktığımızda, Tanrı’nın çocuklarını 
sevdiğini ve O’nun dün, bugün ve sonsuza dek aynı olduğunu görebiliriz.

Kutsal Yazı Çalışması

Peygamberler
Yakup 4:4, 6 [MK]
Mosiya 8:13–18

Elçilerin İşleri 10:34–43
Amos 3:7

Düzenleme Dönemleri
Ö&A 136:36–38
Musa 5:4–12, 55–59

Musa 8:19–30 Guide to the Scriptures, 
“Dispensation”

Kurtarıcı’nın Yeryüzündeki Hizmeti
İsa Mesih’in doğumundan birkaç yüzyıl önce, insanlar tekrar inançlarından saptılar. 

Ama Kurtarıcı ölümlü hizmetine başladığı zaman, Kilisesini yeryüzünde yeniden kurdu.
Cennetteki Baba, Oğlu’nu bütün insanlığın günahlarının kefaretini ödemek ve ölümün 

üstesinden gelmek için dünyaya gönderdi. “Çünkü Tanrı dünyayı o kadar çok sevdi ki, 
biricik Oğlu’nu verdi. . . öyle 
ki dünya O’nun aracılığıyla 
kurtulsun” (Yuhanna 3:16–17). 
Cennetteki Babamız, Oğlu İsa 
Mesih’i acı çekerek bu dünyada 
yaşayacak herkesin günahlarını 
üzerine alması ve fiziksel ölümün 
üstesinden gelmesi için gönderdi. 
Kurtarıcı sonsuz kefareti ödeyen 

1. Ders: İade Ediliş

Notlar
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kurban oldu, böylece O’na inanır, tövbe eder, vaftiz olur, Kutsal Ruhu alır ve sonuna 
kadar dayanırsak, günahlarımızdan bağışlanabilir ve bizi Tanrı’nın huzurundaki sonsuz 
hayata götüren yola girebilir ve bu yolu izleyebiliriz (bkz. 2. Nefi 31:13–21).

Kurtarıcı yeryüzündeki hizmeti sırasında sevindirici haberini öğretti ve birçok mucize 
yaptı. Oniki adamı Havarileri olarak göreve çağırdı ve rahiplik yetkisini onlara vermek 
için ellerini onların başı üzerine koydu. Kilisesini kurdu, peygamberlik sözlerini gerçek-
leştirdi, reddedildi ve çarmıha gerildi. En önemlisi, Kefareti tamamladı. Tanrı’nın Oğlu, 
Rab İsa Mesih, Cennetteki Babası’nın kendisini yapması için gönderdiği her şeyi yaptı.

Kurtarıcı ölümünden ve Dirilişinden önce Havarilerine sevindirici haberini öğretme-
leri, kurtuluşla ilgili kutsal törenleri uygulamaları ve Kiliseyi dünyada kurmaları için 
yetki verdi.

Kutsal Yazı Çalışması

İman Maddeleri 1:5
Matta 10:1–10

Luka 6:13
Yuhanna 15:16

İbraniler 5:4

Büyük İnançtan Sapma Dönemi
İsa Mesih’in ölümünden sonra, kötü insanlar Havarilere ve Kilise üyelerine zulmettiler 

ve çoğunu öldürdüler. Havariler ölünce, rahiplik anahtarları ve yönetici rahiplik yetkisi 
yeryüzünden alındı. Havariler sevindirici haberin öğretilerini saf bir şekilde tutmayı 
başarmışlar, düzeni sağlamışlar ve Kilise üyelerinin layık olma değerlerini korumuşlardı. 
Havariler olmadan, zamanla öğretiler bozuldu ve Kilise organizasyonunda ve rahiplik 
törenlerinde onaylanmamış değişiklikler yapıldı; örneğin vaftizde ve Kutsal Ruh armağa-
nının verilmesinde.

Vahiy ve rahiplik yetkisi olmadan, insanlar kutsal yazıları ve İsa Mesih’in sevindirici 
haberi ile ilgili ilkeleri ve kutsal törenleri yorumlamak için insan aklına güvendiler. Yanlış 
fikirler gerçekmiş gibi öğretildi. Tanrı Baba’nın, Oğlu İsa Mesih’in ve Kutsal Ruh’un 
gerçek kişilikleri ve nitelikleri ile ilgili bilgilerin çoğu kayboldu. İsa Mesih’e iman, tövbe, 
vaftiz ve Kutsal Ruh armağanı ile ilgili öğretiler çarpıtıldı ya da unutuldu. Mesih’in Ha-
varilerine verilen rahiplik yetkisi artık yeryüzünde yoktu Bu inançtan sapma dönemi en 
sonunda birçok kilisenin ortaya çıkmasına sebep oldu.

Yüzyıllar boyunca süren ruhsal karanlıktan sonra, hakikati arayan erkek ve kadınlar 
o günkü dini uygulamaları protesto ettiler. Sevindirici haberin öğretilerinin ve kutsal
törenlerinin çoğunun değiştiğinin ya da kaybolduğunun farkına vardılar. Ruhen daha 
çok aydınlanmak istediler; birçoğu hakikatin geri getirilmesi ihtiyacından söz ettiler. 
Ancak hiçbir zaman kendilerinin Tanrı tarafından çağrılmış bir peygamber olduklarını 
iddia etmediler. Bunun yerine, değişmiş ve bozulmuş olduğuna inandıkları öğretileri ve 
uygulamaları reform yaparak düzeltmeye çalıştılar. Onların bu çabaları sonucunda birçok 
Protestan kilisesi kuruldu. Bu Reformasyon sayesinde dini özgürlüğe daha çok önem 
verildi; bu da son İade Ediliş’in [Restorasyon’un] yolunu hazırladı.

Kurtarıcı’nın Havarileri bu dünya genelindeki inançtan sapma hakkında daha önceden 
haber vermişlerdi. Onlar aynı zamanda İsa Mesih’in sevindirici haberinin ve O’nun Kilise-
si’nin bir kez daha yeryüzüne geri geleceğini önceden bildirdiler.

3. Çalış ve Öğret

Notlar

1. Ders: İade Ediliş
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Kutsal Yazı Çalışması

1. Nefi 13
2. Nefi 26:20–21
2. Nefi 28
4. Nefi 1:27
Ö&A 86:1–3
Matta 24:9–11
Markos 12:1–9
Elçilerin İşleri 3:19–21
Elçilerin İşleri 20:28–30

Galatyalılar 1:6–9
2. Selanikliler 2:1–12 (JST

ayetler 2, 3, 7–9)
1. Timoteos 4:1–3
2. Timoteos 4:3–4
2. Petrus 2:1–2
Amos 8:11–12
Guide to the Scriptures, 

“Apostasy”

True to the Faith, 
“Apostasy,” sayfalar 
13–14

Our Search for Happiness, 
sayfa 23–32

Jesus the Christ, 40. 
Bölüm, “The Long Night 
of Apostasy”

Büyük İnançtan Sapma Dönemi
İsa Mesih’in ve Havarilerinin ölümünden sonra dünya genelinde bir inançtan sapma olmuştur. 
Eğer inançtan sapma olmasaydı, o zaman bir İade Ediliş’e ihtiyaç olmazdı. Siyah kadife üzerine 
koyulan bir elmas nasıl daha parlak görünüyorsa, aynı şekilde İade Ediliş de Büyük İnançtan 
Sapma Dönemi’nin karanlık arka planına tam bir tezat teşkil etmektedir. İsa Mesih’in sevindirici 
haberinin İade Edilişi gerekiyordu.

• İsa Mesih’in Kilisesi havarilerin ve peygamberlerin temeli üzerine kurulmuştur (bkz. Efesliler
2:19–20; 4:11–14). Bu liderler ilahi rahiplik yetkisine sahiptir. Onlar vahiy aracılığıyla
Kilise’nin işlerini yönetirler. Onlar öğretilerin saflığını korurlar, kutsal törenlerin uygulanmasını
onaylarlar ve başkalarını hizmete çağırıp onlara rahiplik yetkisini bahşederler.

• İnsanlar İsa Mesih’i ve Havarileri reddedip onları öldürdüler (bkz. Matta 24:9; 1. Nefi
11:32–34; 2. Nefi 27:5). Havariler’in ölümü ile yönetici rahiplik yetkisi Kilise’de yok oldu.
Sonuç olarak, Kutsal Ruh’u bahşetmek ya da diğer kurtarıcı kutsal törenleri yapmak için
gereken yetki artık yoktu. Vahiyler durdu ve öğreti bozuldu.

• Havarilerin ölümünden önce bile, öğreti konularında birçok fikir ayrılığı çıktı. İlk başta
Mesihçiler’e zulmeden Roma İmparatorluğu daha sonra Mesihçilik inancını benimsedi.
Önemli dini soruların cevapları meclislerde karara bağlandı. Kurtarıcı tarafından öğretilen
basit öğretiler ve kutsal törenler tartışmalara açılıp dünya felsefelerine uymak amacıyla
değiştirildi (bkz. Yeşaya 24:5). İnsanlar kutsal yazılardan kolay anlaşılır ve değerli öğretileri
çıkararak kutsal yazıları fiziksel olarak değiştirdiler (1. Nefi 13:26–40). Onlar sahte ve
değişmiş öğretilere dayanarak mezhepler kurdular ya da inanç bildirgeleri yazdılar (bkz.
Joseph Smith—Tarihi 1:19). Gurur yüzünden, bazı insanlar önemli mevkilerin peşinden
koşturuyordu (bkz. 3 Yuhanna 1:9–10). İnsanlar bu yanlış fikirleri kabul ederek ilahi
gerçekleri öğretmek yerine kulağa hoş gelen öğretileri öğreten sahte öğretmenlere saygı
gösterdiler (bkz. 2. Timoteos 4:3–4).

• Tarih boyunca, birçok insan içtenlikle bu boş inançlara ve öğretilere inandılar. Sahip
oldukları ışık doğrultusunda ibadet ederek dualarına cevap aldılar. Buna rağmen onların
hakikati bulmaları engellenmiştir, çünkü hakikati nerede bulacaklarını bilmiyorlardır (bkz.
Ö&A 123:12).

• Bu nedenle, reformasyonun değil, bir iade edilişin [restorasyonun] olması gerekiyordu.
Rahiplik yetkisi Havari Petrus’tan itibaren aralıksız bir şekilde veraset sırası ile devam
etmedi. Reform yapmak demek var olan bir şeyi değiştirmektir; iade etmek [restore etmek]
ise bir şeyi orijinal şeklinde geri getirmektir. Böylece, Büyük İnançtan Sapma Dönemi’ni
aşmanın tek mümkün yolu rahiplik yetkisinin ilahi haberciler vasıtasıyla geri getirilmesiydi.

1. Ders: İade Ediliş

Notlar
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İsa Mesih’in Sevindirici Haberi’nin Joseph Smith Aracılığıyla İade Edilişi
Cennetteki Baba, şartların uygun olduğu bir zamanda elini sevgi ile çocuklarına bir 

daha uzattı. Genç bir adam olan Joseph Smith’i bir peygamber olarak hizmete çağırdı. 
Onun aracılığıyla İsa Mesih’in sevindirici haberinin tamamı yeryüzüne iade edildi.

Joseph Smith, Birleşik Devletler’de, belki de o zamanlarda dini özgürlüğe sahip tek ül-
kede yaşıyordu. Bunlar Birleşik Devletler’de büyük bir dini hareketlenmenin yaşanıldığı 
günlerde oluyordu. O’nun ailesi çok dindar bir aileydi ve sürekli hakikati araştırıyordu. 
Ama birçok din adamı gerçek sevindirici habere sahip olduklarını iddia ediyordu. Joseph, 
“bütün bu mezheplerden hangisinin doğru olduğunu” bilmek istiyordu (Joseph Smith—
Tarihi 1:18). Kutsal Kitap, “Rab’bin bir, imanın bir, vaftizin bir” olduğunu öğretiyordu 
(Efesliler 4:5). Joseph farklı kiliselere gitti, ama hangi kiliseye katılacağı konusunda kafası 
karışmıştı. O daha sonra şöyle yazdı: 

“Farklı mezhepler arasında karışıklıklar ve sürtüşmeler o kadar çoktu ki benim gibi 
genç birisinin. . . kimin doğru kimin yanlış olduğu konusunda herhangi bir kesin sonuca 
varması imkansızdı. . . .Bu laf kavgasının ve fikir 
gürültüsünün ortasında, kendi kendime çoğu kez 
şöyle dedim: Ne yapılması gerekiyor? Bütün bu 
gruplardan hangisi doğrudur; yoksa onların hepsi 
mi yanlış? Eğer onlardan biri doğru ise, hangisi 
doğrudur ve ben bunu nasıl bilecektim? (Joseph 
Smith—Tarihi 1:8, 10).

Joseph hakikati değişik inançların arasında 
ararken, kendisine yol gösterilmesi için Kutsal 
Kitap’a başvurdu. Şunu okudu, “İçinizden birinin 
bilgelikte eksiği varsa, herkese cömertçe, azarla-
madan veren Tanrı’dan istesin; kendisine verile-
cektir” (Yakup 1:5 ). Bu pasajdan dolayı, Joseph  
ne yapması gerektiğini Tanrı’ya sormaya karar 
verdi. 1820 yılının baharında yakındaki bir koru-
luğa gitti ve diz çökerek dua etti. Yaşadığı tecrü-
beyi şöyle açıkladı:

“Başımın tam üzerinde yukarıda, güneşin parlaklığından daha parlak ve üzerime 
düşünceye kadar alçalan bir ışık sütunu gördüm. . . . Işık benim üzerimde durunca, tarif 
edilemeyecek parlaklığı ve görkemi ile iki Yüce Kişi’nin önümde havada durduklarını 
gördüm. İçlerinden birisi adımı söyleyerek benimle konuştu ve diğerini göstererek,’Bu 
benim Sevgili Oğlum. O’nu Dinle!' dedi” (Joseph Smith—Tarihi 1:16–17).

Bu görümde, Tanrı Baba ve Oğlu İsa Mesih, Joseph Smith’e göründü. Kurtarıcı, Jo-
seph’a kiliselerden hiçbirine katılmaması gerektiğini söyledi çünkü onların “hepsi yan-
lıştı” ve “onların öğretilerinin iğrenç olduğunu” söyledi. O şöyle bildirdi: “Onlar bana 
dudaklarıyla yaklaşırlar, ama yürekleri benden uzaktır. İnsanların emirlerini öğreti diye 
öğretirler; dindar görünürler ama Tanrı’nın gücünü inkâr ederler” (Joseph Smith—Ta-
rihi 1:19). Birçok iyi insanın Mesih’e inanmasına ve O’nun sevindirici haberini anlamaya 
çalışıp öğretmesine rağmen, onlarda hakikatin tamamı yoktu ya da vaftiz etmek ve diğer 
kurtarıcı kutsal törenleri icra etmek için rahiplik yetkisine sahip değildiler. Vaftiz gibi öğ-
retilerde ve kutsal törenlerde yapılan değişiklikler dahil olmak üzere, her kuşak bir önceki 
kuşağın devam ettirdiği şeylerden etkilenerek bir inançtan sapma durumunu miras al-
mışlardı. Tanrı; Adem, Nuh, İbrahim, Musa ve diğer peygamberleri çağırdığı gibi, Joseph 

3. Çalış ve Öğret

Notlar

1. Ders: İade Ediliş
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Smith’i de bir peygamber olarak çağırdı ve onun vasıtasıyla sevindirici haberin tamamı 
dünyaya geri iade edildi. 

Baba'nın ve Oğul'un görünmesinden sonra, diğer ilahi haberciler ve melekler Joseph 
Smith'e ve arkadaşı Oliver Cowdery'ye gönderildi. Vaftizci Yahya göründü ve Joseph 
Smith ile Oliver Cowdery’ye vaftiz törenini gerçekleştirmek için gereken yetkiyi kap-
sayan Harun Rahipliği’ni bahşetti. Petrus, Yakup ve Yuhanna (Mesih’in asıl Havarile-
rinden üçü) göründü ve Melkizedek Rahipliğini Joseph Smith ve Oliver Cowdery’ye 
bahşetti; onlar eskiden Mesih’in Havarilerine verilen aynı yetkiyi iade ettiler. Bu rahiplik 
yetkisi ile Joseph Smith’e İsa Mesih’in Kilisesi’ni yeniden yeryüzünde kurması talimatı 
verildi. İsa Mesih, onun vasıtasıyla oniki Havari’yi hizmete çağırdı. 

Şu an yaşadığımız zaman hakkında Kutsal Kitap’taki peygamberler tarafından son 
günler, son zamanlar ya da zamanların dolduğu düzenleme dönemi diye bahsedilir. Bu İsa 
Mesih’in İkinci Gelişi’nden hemen önceki zaman dilimidir. Bu son düzenleme dönemidir. 
Bundan dolayı Kilise’ye İsa Mesih’in Son Zaman Azizler Kilisesi adı verilmiştir.

Yaşayan bir peygamber bugün Kilise’yi yönetmektedir. Bu peygamber, İsa Mesih’in 
Son Zaman Azizler Kilisesi’nin Başkanı, Joseph Smith’ten sonra gelen yetkili bir ha-
leftir. Yaşayan peygamber ve şimdiki Havariler sahip oldukları yetkinin izini Joseph 
Smith’in aracılığıyla hiç kopmayan bir rahiplik atamaları zinciri üzerinden İsa Mesih’e 
kadar sürebilirler.

Joseph Smith—Tarihi 1:16–17

Joseph Smith’in Baba’yı ve Oğul’u görmüştür (Joseph Smith—Tarihi 1:16–17). 

Kutsal Yazı Çalışması

Broşür, Peygamber Joseph 
Smith’in Tanıklığı

Mormon Kitabı: İsa Mesih Hakkında Başka Bir Tanıklık
Yüzyıllarca süren karanlığın ardından kuşkuların, inançsızlığın ve yanlış bilgilerin de-

vam edeceğini bilen sevgi dolu Cennetteki Babamız, Kutsal Kitap’a benzer kutsal yazılar-
dan oluşan eski bir kitabı gün ışığına çıkardı; bu kayıtlar İsa Mesih’in sonsuz sevindirici 
haberinin tamamını içerir. Kutsal yazılardan oluşan bu kitap Joseph Smith’in gerçek bir 
peygamber olduğuna dair ikna edici bir kanıttır. Bu kayıt “İsa Mesih Hakkında Başka Bir 
Tanıklık” olan Mormon Kitabı’dır.

1. Ders: İade Ediliş

Notlar

2. Nefi 3
Ö&A 112:30
Efesliler 1:10

Efesliler 4:5
Yakup 1:5
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Joseph Smith, Moroni adındaki ilahi bir elçi 
tarafından yüzyıllardır altın levhaların saklı 
olduğu bir tepeye yönlendirildi. Bu altın levha-
lar Tanrı’nın Amerika kıtasındaki eski yerliler-
den bazıları ile kurduğu ilişkilerin bir kaydını 
veren peygamberlerin yazılarını içeriyordu. 
Joseph Smith bu levhaların içindekileri Tanrı’-
nın gücüyle tercüme etti. Mormon Kitabı’ndaki 
peygamberler Kurtarıcı’nın görevini biliyor-
lardı ve O’nun sevindirici haberini öğrettiler. 
Dirildikten sonra, Mesih bu insanlara göründü. 
Onlara sevindirici haberini öğretti ve Kilisesini 
kurdu. Mormon Kitabı, Tanrı’nın insanlara ilham 
verdiğini ve onları eski kuşaklarda olduğu gibi, 
bu çağda ve bu kuşakta kutsal işine çağırdığını 
ispat eder (Bkz. Ö&A 20:11). Mormon Kitabı’nın 

doğru olduğunu bilebilmek için kişi kitabı okumalı, derinlemesine düşünmeli ve kitap 
hakkında dua etmelidir. Hakikati içtenlikle arayanlar yakın bir zamanda Mormon Kita-
bı’nın Tanrı’nın sözü olduğunu hissetmeye başlayacaklardır.

Okumak, derinlemesine düşünmek ve Mormon Kitabı hakkında dua etmek, kalıcı bir 
değişim sürecinde kritik bir öneme sahiptir. Mormon Kitabı’nı ilk kez okumaya başla-
yanlar, Joseph Smith’in Tanrı’nın bir peygamberi olduğunu ve gerçek kilisenin yeryü-
züne iade edildiğini öğrenme yönünde önemli adımlar atarlar.

İade Ediliş

“Tanrı çocuklarını sever; bu nedenle söylediklerimizin doğruluğunu teyit etmek için ikna edici 
bir yol hazırladı. Bu Mormon Kitabı’dır. Kitabın giriş bölümündeki son iki paragrafı lütfen okur 
musunuz?”

Kutsal Yazı Çalışması

Mormon Kitabı’nın Baş 
Sayfası

Mormon Kitabı’nın Girişi, 
paragraflar 1–7

Ö&A 1:17–23

Ö&A 20:5–12
Joseph Smith—Tarihi 

1:27–64

Kutsal Ruh Aracılığıyla Doğruyu Bilmek İçin Dua Edin
Bu İade Ediliş’in mesajı ya doğrudur ya da değildir. Bunun doğru olduğunu, Moroni 

10:3–5'te söz verildiği gibi Kutsal Ruh’un sayesinde bilebiliriz. Mormon Kitabı’ndaki 

3. Çalış ve Öğret

Notlar

1. Ders: İade Ediliş
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mesajı okuyup derin derin düşündükten sonra hakikati bilmek isteyen herkes Cennetteki 
Babamız’a İsa Mesih’in adıyla dua ederek kitabın doğru olup olmadığını sormalıdır. Bunu 
yapabilmek için Cennetteki Babamız’a sesleniriz. Tanrı’ya bize verdiği nimetler için teşek-
kür eder ve Mormon Kitabı ile ilgili mesajın doğru olduğunu bilmeyi isteriz. Hiç kimse 
manevi gerçekleri dua etmeden bilemez.

Dualarımıza cevap olarak, Kutsal Ruh 
bize hakikati duygularımız ve düşüncelerimiz 
vasıtasıyla öğretecektir. Kutsal Ruh’tan gelen 
duygular güçlüdür ama genelde yumuşak ve 
sessizdir. Öğrendiklerimizin doğru olduğunu 
hissetmeye başladığımızda, elimizden geldiği 
kadar İade Ediliş hakkında her şeyi bilmek 
isteyeceğiz.

Mormon Kitabı’nın doğru olduğunu bilmek, 
Joseph Smith’in bir peygamber olarak çağrıl-
dığının ve İsa Mesih’in sevindirici haberinin 
onun aracılığıyla iade edildiğinin bilgisine 
yönlendirir.

Dua

Birçok din ve kültürde dua etmenin önemli bir rolü olsa da, dua genelde Tanrı ile insan  
arasında çift yönlü bir iletişim olarak görülmez. Dua ederken yüreklerinizden geçen 
duyguları ifade edebilirsiniz. Dua ettiğiniz zaman basit bir dil kullanın. Cennetteki 
Babamız dualarımıza cevap verecektir, bunun da genelde yüreğinizdeki duygular ve 
zihinlerinizdeki düşünceler aracılığıyla gerçekleşecektir. Eğer samimi olursanız ve 
Tanrı’nın olup olmadığını gerçekten bilmek istiyorsanız, Tanrı size cevap verecektir. 
Sizi diz çökerek  dua etmeye davet ediyoruz.

Rab dualarınıza cevap verdiği zaman ve bu mesajın doğru olduğunu 
hissettiğiniz zaman, vaftiz olarak İsa Mesih’in izinden gidecek misiniz?” 

Kutsal Yazı Çalışması

Alma 5:45–46
Ö&A 8:2–3

Yuhanna 14:26 Mormon Kitabı’nın Girişi, 
paragraflar 8–9

Dua
• Göksel Babamız’a seslenin

(“Cennetteki Babamız, . . .”).
• Kalbinizdeki duyguları (minnet-

tarlığınızı, sorularınızı, Mormon 
Kitabı’nın doğru olduğunu teyit 
etmek istediğinizi ve benzeri gibi) 
ifade edin.

• (“İsa Mesih’in adıyla, amin”)
diyerek bitirin.

1. Ders: İade Ediliş

Notlar
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Önemli Tanımlar

• Düzenleme Dönemi: Rab’bin, kutsal rahipliğin anahtarlarını yeryüzünde
taşıyan en az yetkili bir hizmetkârının olduğu bir zaman dilimi. İsa Me-
sih’in yanı sıra Adem, Enok, Nuh, İbrahim, Musa ve Joseph Smith gibi
peygamberlerin her biri sevindirici haberin yeni bir düzenleme dönemini
başlatmıştır. Rab yeni bir düzenleme dönemini tertip ettiğinde, sevindirici
haber yeniden vahiy edilir ki bu dönemde yaşayan insanların kurtuluş planı
hakkında bilgi almak için geçmiş düzenleme dönemlerine bağlı olmaları
gerekmez. Joseph Smith ile başlayan bu düzenleme dönemi “zamanların
dolduğu düzenleme dönemi” olarak bilinir.

• Fidye ile Kurtaran: İsa Mesih insanlığın büyük Fidye ile Kurtarıcısı’dır,
çünkü Kefareti aracılığıyla insanlığın günahlarının bedelini ödemiştir ve bü-
tün insanların dirilişini mümkün kılmıştır. Fidye ile kurtarmak demek serbest
bırakmak, satın almak ya da fidye ödeyerek kurtarmak demektir; örneğin

3. Çalış ve Öğret

1. Ders: İade Ediliş

Notlar

• Kutsal Ruh Aracılığıyla Hakikati Bilmek İçin Dua Edin
– Mormon Kitabı’nın doğru olduğunu bilebilirsiniz (bkz. Moroni

10:3–5; Mormon Kitabı Giriş, paragraflar 1, 8–9).
– Kutsal Ruh size düşünceleriniz ve duygularınız vasıtasıyla öğrete-

cektir (bkz. Ö&A 8:2–3).

Yükümlülükler:
• Mormon Kitabı’nın Tanrı’nın sözü olduğunu bilmek için kitabı okuyup

dua edecek misiniz?
• Joseph Smith’in bir peygamber olduğunu bilmek için dua edecek

misiniz?
• Bu pazar kiliseye gelecek misiniz?

• Eğer bugün yeryüzünde bir peygamber olsaydı, ona ne sormak isterdiniz?
• Tanrı’nın dualarımızı işittiğini hissediyor musunuz? Niçin?
• Mormon Kitabı’nın doğru olduğunu öğrenmek ister misiniz? Niçin?
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bir insanı ücret ödeyerek tutsaklıktan kurtarmak gibi. Fidye ile Kurtuluş, İsa 
Mesih’in Kefaretini ve günahtan kurtuluşu ifade eder. İsa’nın Kefareti bütün 
insanları fiziksel ölümden kurtarır. Dirilişi kadar Getsemani’de ve çarmıhta 
çektiği acıları da kapsayan Kefareti sayesinde, O’na inananlar ve tövbe eden-
ler ruhsal ölümden fidye ile kurtarılırlar.

• İade Ediliş [Restorasyon]: İade etmek [restore etmek] demek eski haline
döndürmek ya da geri getirmek demektir. Son Zaman Azizleri için İade
Ediliş’in anlamı inançtan sapma döneminde kaybolan gerçek İsa Mesih’in
Kilisesi’nin İsa Mesih tarafından kurulduğu zamandaki orijinal şekliyle geri
getirilmesidir. İade Ediliş, Reformasyon’dan farklı olarak, ilahi yetki saye-
sinde vahiy aracılığıyla hayata geçirilmiştir.

• İnançtan Sapma: Kişilerin, Kilise’nin ya da tüm ulusların hakikate yüz
çevirmesi. Yetkiye karşı ayaklanmak ve peygamberleri reddetmek buna
dahildir. İnançtan sapmanın kanıtları Tanrı’nın yasalarını çiğnemeyi, sevin-
dirici haberin kutsal törenlerini değiştirmeyi ve antlaşmaları bozmayı içerir
(bkz. Yeşaya 24:5).

• İrade: Tanrı’nın insanlara seçmeleri ve kendi başlarına hareket etmeleri için
verdiği güç ve ayrıcalık.

• Peygamber: Tanrı tarafından çağrılmış ve Tanrı adına konuşan bir adamdır.
Tanrı’nın bir habercisi olan peygamber, Tanrı’dan rahiplik yetkisi, emirler,
peygamberlikler ve vahiyler alır. Tanrı’nın isteğini ve gerçek kişiliğini insan-
lara bildirmek ve O’nun insanlarla olan ilişkilerinin anlamını göstermek onun
sorumluluğudur. Peygamber günahları kınar ve sonuçlarını önceden bildirir.
Doğruluğun sözcüsüdür. Peygamber zaman zaman insanlığa yararlı olması
için ilham alarak geleceği önceden bildirir. Ancak onun birinci sorumluluğu,
Mesih hakkında şahitlik etmektir.

• Rahiplik: Tanrı’nın insanlığın kurtuluşu için insanlara İsa Mesih’in adıyla her
durumda hareket etmesi için verdiği yetki ve güçtür.

• Reformcu: Reform yapmak demek bazı şeyleri geliştirmek amacıyla değiş-
tirmek demektir. Reformcular terimi (örneğin Martin Luther, John Calvin,
William Tyndale ve John Wycliffe gibi) var olan kilisedeki uygulamaların
değişmesi gerektiğini hissedip bu tür uygulamaları protesto eden erkekleri
ve kadınları kastetmektedir.

• Vahiy: Tanrı’nın yeryüzündeki çocukları ile kurduğu iletişim. Vahiy,
Mesih’in Işığı ve Kutsal Ruh’un aracılığıyla ilhamlar, görümler, rüyalar ve
meleklerin ziyaretleri sayesinde gelebilir. Vahiy imanlı olanlara göksel kral-
lıktaki ebedi kurtuluşa götüren yolu gösterir. Rab kendi işini peygamber-
lerine vahiyle bildirir ve inanan herkese peygamberlere verdiği vahiylerin
doğru olduğunu teyit eder (bkz. Amos 3:7). Rab, araştıran ve iman eden,
tövbe eden ve İsa Mesih’in sevindirici haberine itaat eden her kişiye vahiy
aracılığıyla kişisel rehberlik sağlar.

1. Ders: İade Ediliş

Notlar
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Reformcular 

John Wycliffe: 14. yüzyılda İngiltere’de doğdu. Oxford Üniversitesi’nde 
din bilgini idi. Katolik Kilisesi’nin rahiplik anahtarlarına sahip olmadığını, 
Kutsal Komünyon’un (ya da Rab’bin sofrasının) Mesih’in gerçek bedeni 
olmadığını ve kilisenin insanlar üzerinde politik bir güç uygulamaması ge-
rektiğini öğretti. Kutsal Kitap’ı İngilizce’ye çevirdi. 31 Aralık 1384’te öldü.

Martin Luther: 10 Kasım 1483’de Almanya’da doğdu. Erfurt ve 
Wittenberg üniversitelerinde okudu. İnsanların para ödeyerek günahla-
rından bağışlanmaları uygulaması da dahil olmak üzere Roma Katolik 
Kilisesi’nin birçok mevcut öğretisine meydan okumak için 95 tezi Castle 
Church [Şato Kilisesi] ’nin kapısına astı. 18 Şubat 1546’da öldü.

William Tyndale: 1494’de Galler’de doğdu. Oxford ve Cambridge’de 
öğrenim gördü. Yeni Antlaşma’yı İngilizce’ye çevirdi. Yanlış öğretileri ve 
dini liderlerin yolsuzluklarını ortaya çıkarmak için kutsal yazıların sıra-
dan insanlar tarafından okunmasını sağladı. 6 Ekim 1536’da idam edildi.

John Calvin: 10 Temmuz 1509’da Fransa’da doğdu. Rahip olabil-
mek için Paris’te öğrenim gördü. Katolik Kilisesi’nin reform edilmesi 
akımında yer alan büyük liderlerden biriydi. Hayatının uzun bir kısmını 
İsviçre’de geçirdi. İnsanların doğası gereği baştan çıkmış olduğunu ve 
sadece Tanrı’nın lütfunun onları kurtarabileceğini öğretti. Kutsal Kitap  
ile ilgili pek çok yorumlar yazdı. 27 Mayıs 1564’te öldü.

Bu reformcuların cesareti ve vizyonu sayesinde dünyadaki bütün 
Mesihçiler kutsandığı gibi, diğer birçok millet ve kültür de “[Tanrı’nın] 
sahip olmalarını uygun gördüğü” o parçanın verildiği kişiler tarafından 
kutsanmışlardır (Alma 29:8). Diğer dini liderlerin öğretileri birçok 
insa-nın daha uygar ve ahlaklı olmalarına yardımcı olmuştur. 

Buda (Gotama): Buda M.Ö. 563 yılında Hintli bir kabile reisinin 
oğlu olarak yılında Nepal’de doğdu. Çevresinde gördüğü eziyetler ile 
yakından ilgileniyordu. Babasının lüks sarayından kaçarak dünya ile 
alakasını kesti ve yoksulluk içinde yaşadı. Aydınlanma arayışı içerisin-
deyken, “kurtuluş yolu” adını verdiği yolu keşfetti. Endişe, acı ya da 
dış gerçeklere kayıtsızlık durumu olan Nirvana’ya ulaştığını iddia etti. 
Bir keşişler topluluğunun öğretmeni oldu.

Konfüçyüs: M.Ö. 551 yılında doğdu. Çocukken yetim kaldı. Çin’deki 
ilk uzman öğretmendi. Çin’in en büyük ahlaksal ve toplumsal düşünü-
rüdür. Ruhsal varlıklar ya da ilahi güçler hakkında çok az konuşmuştur. 
Göklerden kendisine iyiliğin ve doğruluğun savunucusu olarak kutsal bir 
görev emanet edildiğine inandı.

3. Çalış ve Öğret

1. Ders: İade Ediliş

Notlar
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 Kurtuluş Planı - Dünya Öncesi Hayat: Tanrı’nın Bizim İçin Olan Amacı ve Planı
Birçok insan, “Nereden geldik? Niçin buradayız? Nereye gidiyoruz?” diye merak eder. 

Kurtuluş planı bize bu soruların cevaplarını verir.
Tanrı bizim ruhlarımızın Babası’dır. Biz O’nun öz çocuklarıyız ve O bizi sever. Biz bu 

dünyaya gelmeden önce Cennetteki Babamız’ın ruh çocukları olarak yaşadık. Ancak Cen-
netteki Babamız gibi değildik ve bu ölümlü hayatta fiziksel bir beden ile yaşama tecrübe-
miz olmadan asla O’nun gibi olamazdık ve O’nun sahip olduğu nimetlerin hiçbirine sahip 
olamazdık.

Tanrı’nın bütün amacı -O’nun işi ve görkemi- sahip olduğu nimetlerin hepsine sahip 
olabilmemiz için her birimize olanak sağlamaktır. Bu amacı gerçekleştirmek için mükem-
mel bir plan hazırlamıştır. Biz dünyaya gelmeden önce bu planı anladık ve kabul ettik. 
Kutsal yazılarda Tanrı’nın planına merhamet planı, mutluluk planı, fidye ile kurtarma 
planı ve kurtuluş planı denilmektedir.

İsa Mesih, Tanrı’nın planının merkezidir. İsa Mesih, Kefareti sayesinde Babasının ama-
cını yerine getirmiş ve her birimizin ölümsüzlüğe ve ebedi hayata kavuşmasını mümkün 
kılmıştır. Şeytan ya da İblis, Tanrı’nın planına karşı bir düşmandır. 

İrade ya da seçme gücü Tanrı’nın çocuklarına verdiği en büyük armağanlardan biridir. 
Bizim sonsuz gelişmemiz bu armağanı nasıl kullandığımıza bağlıdır. İsa Mesih’in ardın-
dan mı ya da Şeytan’ın ardından mı gideceğimize karar vermeliyiz.

Bu dünyada yaşarken Tanrı’dan fiziksel olarak ayrı kalırız, ama O çocuklarının her 
birinin bu hayatta huzur bulmasını ve bu hayattan sonra da O’nun huzurunda sonsuz bir 
mutluluğa kavuşmasını ister. O’nun gibi olmamızı ister.

Kutsal Yazı Çalışması

Tanrı’nın Çocukları
Ö&A 93:29 Elçilerin İşleri 17:29 İbraniler 12:9

Tanrı’nın Amacı
Musa 1:39 Yuhanna 17:3

Ölümlülük Öncesi Hayat
Ö&A 138:53–56
Musa 3:5

İbrahim 3:22–26
Yeremya 1:5

Guide to the Scriptures, 
“Premortal Life”

Yaratılış
İsa Mesih bu dünyayı Baba’nın yönetimi altında yaşayacağımız ve tecrübe kazanaca-

ğımız bir yer olarak yarattı. Her birimizin ilerleyip Tanrı gibi olabilmesi için bir bedene 
kavuşması ve yeryüzünde bir deneme süresine tabi tutularak test edilmesi gerekiyordu. 
Dünyada olduğumuz sürece Tanrı’nın fiziksel huzurundan uzak kalırız. Bu dünyadan 
önceki hayatımızı hatırlamıyoruz. Gözle görülene değil, imana dayanarak yaşamalıyız.

Kutsal Yazı Çalışması

1. Nefi 17:36
Alma 30:44
Ö&A 88:41–47

Musa 2:1
Musa 6:63
İbrahim 3:24–25

JST, Yuhanna 1:1–3
2. Korintliler 5:6–7

3. Çalış ve Öğret
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İrade Gücü ve Adem ile Havva’nın Düşüşü
Adem ve Havva, Tanrı’nın dünyaya gelen ilk çocuklarıydı. Tanrı, Adem ve Havva’yı 

yarattı ve onları Aden Bahçesi’ne yerleştirdi. Adem ve Havva et ve kemikten oluşan be-
denleriyle Tanrı’nın görünüşünde yaratıldılar. Adem ve Havva bu bahçedeyken hâlâ Tan-
rı’nın huzurunda bulunuyorlardı ve burada sonsuza dek yaşayabilirlerdi. Onlar masum 
bir şekilde yaşıyorlardı ve Tanrı onların ihtiyaçlarını karşılıyordu.

Aden Bahçesi’nde Tanrı, Adem ve Havva’ya irade gücü verdi. Onlara yasak meyveden, 
başka bir deyişle, iyiyle kötüyü bilme ağacının meyvesinden yememelerini emretti. Bu 
emre uymak demek bahçede kalabilmek demekti, ancak ölümlü hayattaki zıtlığı tecrübe 
edemedikleri için ilerleyemiyorlardı. Üzüntü ve acıyı tecrübe etmedikleri için mutluluğun 
ne olduğunu bilemiyorlardı.

Şeytan, Adem ve Havva’yı yasak meyveden yemeleri için ayarttı ve onlar da bunu 
yapmayı seçtiler. Bu Tanrı’nın planının bir parçasıydı. Bu seçimlerinden dolayı bahçeden 
ve Tanrı’nın fiziksel huzurundan atıldılar. Bu olaya Düşüş denir. Tanrı’nın huzurundan 
ayrılık ruhsal ölümdür. Adem ve Havva ölümlü hale geldiler; fiziksel ölüme ya da ruhun 
ve bedenin birbirinden ayrılmasına maruz kaldılar. Artık hastalıkları ve her türlü acıyı 
tecrübe edebileceklerdi. Ahlaki iradeye ya da başka bir deyişle iyi ve kötü arasında seçim 
yapabilme yeteneğine sahiplerdi. Bu onların öğrenmelerine ve gelişmelerine olanak sağ-
ladı. Bu aynı zamanda onların yanlış seçimler yapmalarına ve günah işlemelerine olanak 
sağladı. Bunlara ek olarak artık çocuk sahibi olabileceklerdi ki bu sayede Tanrı’nın ruh 
çocukları dünyaya gelerek fiziksel bir bedene sahip olabilecekler ve imtihan edilebilecek-
lerdi. Sadece bu yolla Tanrı’nın çocukları ilerleyip O’nun gibi olabilirlerdi.

Düşüş 

Tanrı, çocuklarından iki tanesini, Adem ve Havva’yı, dünya üzerindeki ilk anne ve baba 
olarak seçti. Onlar kabahat işledikten sonra hem günaha hem de ölüme maruz kaldılar. 
Kendi çabalarıyla, Cennetteki Baba’ya dönüp O’nunla beraber yaşamaları mümkün değildi. 
Rab, Adem ile konuştu ve ona Rab İsa Mesih’in aracılığıyla gelen kurtuluş planını ve fidye 
ile kurtuluşu öğretti. Bu planı takip ederek, Adem ve ailesi bu hayatta mutluluğa erişebilir ve 
Tanrı’nın huzuruna O’nunla birlikte yaşamak için geri dönebilirlerdi (bkz. Alma 18:36; 
22:12–14).

Kutsal Yazı Çalışması

Bahçede
2. Nefi 2
Musa 2:26–31

Musa 3:15–17
Musa 5:11 

Yaratılış 1:26–31
Yaratılış 2:15–17

Düşüş
2. Nefi 2:25
Alma 12:22–34

Musa 4
Musa 5:10–12

Yaratılış 3

Yeryüzündeki Hayatımız
Dünya üzerindeki hayat bir fırsat ve bir nimettir. Bu hayattaki amacımız sevinç duy-

mak ve Tanrı’nın huzuruna geri dönmek için hazırlanmaktır. Bu ölümlü hayatta hem 
fiziksel hem de ruhsal ölümle karşı karşıya kaldığımız bir durumda yaşarız. Tanrı et ve 
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kemikten oluşan kusursuz, yüce ve ölümsüz bir bedene sahiptir. Tanrı gibi olabilmek ve 
O’nun huzuruna geri dönebilmek için bizim de et ve kemikten oluşan kusursuz ve ölüm-
süz bir bedene sahip olmamız gerekir. Ancak Adem ve Havva’nın Düşüşü’nden dolayı 
dünya üzerindeki her insan kusurlu ve ölümlü bir bedene sahiptir ve sonunda her insan 
ölecektir. Eğer Kurtarıcı İsa Mesih olmasaydı, ölüm gelecekte bizim Cennetteki Baba ile 
bir arada var olabilme umutlarımızın hepsini yok edecekti.

Günah, fiziksel ölüm ile birlikte bizim Cennetteki Babamız gibi olabilmemizi ve O’nun 
huzuruna geri dönebilmemizi engelleyen ana bir engeldir. Bu ölümlü durumumuzda 
çoğu zaman ayartmalara boyun eğeriz, Tanrı’nın emirlerine uymayız ve günah işleriz. Bu 
dünya üzerindeki hayatımız süresince hepimiz hatalar yaparız. Bazen bunun aksi gibi 
görünse de günah işlemek her zaman mutsuzluğa götürür. Günah işlemek suçluluk ve 
utanç duygularına sebep olur. Günahlarımızdan dolayı, ilk önce günahlarımızdan bağış-
lanıp temizlenmeden Cennetteki Baba’ya geri dönmemiz ve O’nunla beraber yaşamamız 
mümkün değildir.

Bu ölümlü hayatta bize mutluluk veren tecrübeler yaşarız. Bunun yanı sıra bize acı ve 
üzüntü veren tecrübeler de yaşarız ki bunların bazıları diğer insanların günahkâr davra-
nışlarının sonucudur. Bu tecrübeler bize öğrenmemiz ve gelişmemiz, iyiyi kötüden ayırt 
edebilmemiz ve seçimler yapabilmemiz için olanaklar sağlar. Tanrı iyilik yapmamızda 
etkili olur; Şeytan ise bizi günah işlememiz için ayartır. Fiziksel ölümle olduğu gibi, 
günahın etkilerinin üstesinden kendi başımıza gelemeyiz. İsa Mesih’in Kefareti olmadan 
çaresiz bir durumdayız.

Kutsal Yazı Çalışması

Denenme ya da Sınanma Dönemi
2. Nefi 2:21
2. Nefi 9:27
Mosiya 3:19

Alma 12:21–24
Alma 34:31–35
Alma 42:2–10

İbrahim 3:25–26

Seçimler
2. Nefi 2:26–29
Yeşu 24:15

Gençleri Güçlendirmek İçin, 
“İrade ve Sorumluluk”

İyi ve Kötü
Moroni 7:12–19

Günah
Romalılar 3:23 1. Yuhanna 1:8–10 1. Yuhanna 3:4

Kirli Olanlar Tanrı ile Beraber Olamaz
1. Nefi 10:20–21
Alma 41:10–11

3. Nefi 27:19
Musa 6:57 

3. Çalış ve Öğret
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Kefaret
Dünya kurulmadan önce, Cennetteki Babamız İsa Mesih’i Kurtarıcımız ve Fidye ile 

Kurtaranımız olarak seçmiştir. İsa Mesih’in kefaret amacıyla kurban oluşu bizim Dü-
şüş'ün etkilerinin üstesinden gelmemizi mümkün kılar. Dünyanın başlangıcından beri 
bütün peygamberler İsa Mesih’in bizim Fidye ile Kurtarıcımız olduğuna tanıklık ettiler. 

Hepimiz fiziksel ölümü tadacağız ama İsa Mesih bizim için fiziksel ölüm engelinin 
üstesinden geldi. Çarmıhta öldüğünde, ruhu bedeninden ayrıldı. Üçüncü gün, ruhu ve 
bedeni hiç ayrılmamak üzere sonsuza dek tekrar birleşti. Birçok insana görünerek etten ve 
kemikten ölümsüz bir bedeni olduğunu onlara gösterdi. Bedenin ve ruhun yeniden birleş-
mesine diriliş denir ve her birimize söz verilmiş olan bir armağandır. İsa Mesih dirildiği 
için, hepimiz bu hayatta iyi ya da kötü yaptığımız şeyler dikkate alınmaksızın dirileceğiz. 
Hiçbir zaman hastalık, acı veya ölüme maruz kalmayacak et ve kemikten oluşan kusur-
suz ve ölümsüz bedenlere sahip olacağız. Diriliş yargılanmak üzere Tanrı’nın huzuruna 
geri dönüşü mümkün kılar, ancak O’nun huzurunda yaşayabileceğimizi garanti etmez. 
Bu nimete kavuşabilmek için aynı zamanda günahlarımızdan da arındırılmalıyız.

Tanrı, Sevgili Oğlu İsa Mesih’i fiziksel ölüm engeline ek olarak günah engelinin üste-
sinden gelmesi için yolladı. Adem ve Havva’nın Düşüşü’nden biz sorumlu değiliz, ancak 
biz kendi günahlarımızdan sorumluyuz. Tanrı günaha hiçbir şekilde müsaade gözüyle 
bakamaz ve günah bizim O’nun huzurunda yaşamamızı engeller. Sadece Kurtarıcı’nın 
lütfu ve merhameti sayesinde günahtan temizlenebilir ve böylece Tanrı ile yeniden yaşa-
yabiliriz. Bu, İsa Mesih’e iman ederek, tövbe ederek, vaftiz olarak, Kutsal Ruh armağanını 
alarak ve sonuna kadar dayanarak mümkün olur.

Kurtuluş planını uygulamak için Mesih günahlarımızın cezasını ödedi. O yalnız başına 
bunu yapabildi. O dünya öncesi hayatta hizmete çağrıldı ve hazırlandı. O, Tanrı’nın 
bedendeki gerçek oğluydu. O günahsızdı ve Babası’na her zaman itaat etti. O ayartılmaya 
çalışılsa da ayartmalara asla teslim olmadı. Baba, Sevgili Oğlu’ndan dünyanın günahla-
rının bedelini ödemesini istediğinde, İsa hazırdı ve istekliydi. Kefaret O’nun Getsemani 
Bahçesi’nde çektiği acılar ile çarmıh üzerinde çektiği 
acıları ve ölümünü kapsıyordu ve O’nun Dirilişi ile sona 
erdi. Akıl almaz bir şekilde acılar çekmesine rağmen 
-ki her gözeneğinden kan geldi ve bu yükün üzerinden 
alınmasının mümkün olup olmadığını sordu- Baba’nın 
isteğine, Babası’na ve bize olan sevgisinin en yüce ifa-
desi ile boyun eğdi. İsa Mesih’in acıları ile ruhsal ölüm 
üzerinde ve Dirilişi ile fiziksel ölüm üzerinde kazandığı 
bu zafere Kefaret adı verilir.

Mesih, O’na iman ederek, tövbe ederek, suya daldı-
rılarak vaftiz olarak ve ellerin baş üzerine konulması 
suretiyle Kutsal Ruh armağanını alarak ve hayatımızın 
sonuna kadar O’nun emirlerini tutmak için bağlılıkla 
çaba göstererek O’nu kabul ettiğimizi gösterme şartıyla, günahlarımızı affedeceğine söz 
verir. Sürekli tövbe sayesinde bağışlanabilir ve Kutsal Ruh’un kudretiyle günahlarımız-
dan arınabiliriz. Suçun ve utancın yükünden kurtulur ve İsa Mesih’in sayesinde Tanrı’nın 
huzuruna dönmeye layık oluruz.

İsa Mesih’in Kefaretine güvenirsek, O sıkıntılarımıza, hastalıklarımıza ve acılarımıza 
dayanmamız için bize yardım edebilir. İçimiz sevinçle, huzurla ve teselli ile dolabilir. Ha-
yat hakkında adil olmayan her şey İsa Mesih’in Kefareti aracılığıyla doğru yapılabilir.
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İsa, günahlarımızın cezasını ödedi, ama bizim kişisel sorumluluklarımızı ortadan 
kaldırmadı. O’nu kabul ettiğimizi ve O’nun emirlerini tutacağımızı göstermeliyiz. Sadece 
Kefaret armağanı sayesinde Tanrı’nın huzuruna dönüp O’nunla beraber yaşayabiliriz.

Kutsal Yazı Çalışması

Diriliş
2. Nefi 9:6–7
Alma 11:42–45
Alma 40:23
Helaman 14:15–19

Ö&A 88:27–32
Luka 24:1–10, 36–39
1. Korintliler 15:20–23
JST, 1. Korintliler 15:40

1. Korintliler 15:41–42
Guide to the Scriptures, 

“Death, Physical,” “Death, 
Spiritual,” “Resurrection”

Kefaret
2. Nephi 2:6–8
Alma 7:11–13
Alma 34:8–10

Ö&A 19:15–19
Ö&A 45:3–5
Yuhanna 3:16–17

1. Yuhanna 1:7
Guide to the Scriptures, 

“Atone, Atonement” 

Sevindirici Haber—Doğru Yol
2. Nefi 9:1–24
2. Nefi 31

Alma 11:40
3. Nefi 11:31–41

3. Nefi 27
Moroni 7:27–28

Ruhlar Alemi
Mesih fiziksel ölümün üstesinden gelmiş olmasına rağmen, bütün insanlar ölmelidir; 

çünkü ölüm, ölümlülükten ölümsüzlüğe dönüşüm geçirirken yaşadığımız sürecin bir 
parçasıdır. Öldüğümüzde ruhlarımız ruhlar alemine gider. Ölüm bizim kişiliğimizi veya 
iyi ya da kötü arzularımızı değiştirmez. Bu hayatta Tanrı'ya itaat etmeyi seçenler, bir mut-
luluk ve huzur durumunda yaşarlar ve çektikleri sıkıntılardan ve duydukları kaygılardan 
dinlenirler. Bu hayatta itaat etmeyi seçmeyenler ve tövbe etmeyenler ise bir mutsuzluk 
durumunda yaşarlar. Sevindirici haber, ruhlar aleminde bu habere itaat etmeyenlere ya da 
bunu işitmeye fırsatı olmayanlara vaaz edilir. Dirilinceye kadar ruhlar aleminde kalırız.

Kutsal Yazı Çalışması

Sevindirici Haber Ölülere Vaaz Edildi
Ö&A 138 1. Petrus 3:19–20 1. Petrus 4:6

Ölüm ve Ruhlar Alemi
Alma 34:34 Alma 40:11–14 Vaiz 12:7

Diriliş, Yargı ve Ölümsüzlük
Bedenlerimiz ve ruhlarımız diriliş sayesinde yeniden birleştiğinde, Tanrı’nın huzuruna 

yargılanmak üzere getirileceğiz. Doğruluklarımızı ve suçlarımızı kusursuz bir şekilde ha-
tırlayacağız. Eğer tövbe ettiysek, bize merhamet gösterilecektir. İşlerimize ve arzularımıza 
göre ödüllendirileceğiz.

Diriliş sayesinde bütün insanlar ölümsüz olacaktır, sonsuza dek yaşayacaklardır. Ölüm-
süzlük, insanlar doğru ya da kötü olsun, bütün insanlara verilen bedava bir armağandır. 
Ancak, sonsuz hayat ölümsüzlüğün aynısı değildir. Sonsuz hayat, Tanrı’nın sevindirici 

3. Çalış ve Öğret
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haberine itaat edenlere verdiği bir armağandır. Bu, ulaşabileceğimiz en yüksek konumdur. 
Bu, Mesih’in Kefareti sayesinde günahtan ve ıstıraptan azat edilenlere verilir. Bu, Tanrı ile 
ebediyen sonsuz ailelerde yaşamak anlamına gelen yücelmedir. Bu, Tanrı ve İsa Mesih’i 
tanımak ve onların sahip oldukları hayatı tecrübe etmektir.

Diriliş ve Reenkarnasyon

Bazı insanlar, diriliş öğretisi ile reenkarnasyon kavramını karıştırabilir. Reenkarnasyon kavramı, 
dünyaya değişik bir biçimde tekrar geri gelmeyi içerir ve yanlış bir öğretidir. Diriliş öğretisi, 
etten ve kemikten oluşan ölümsüz bir bedenin alacağı sonsuz ödülü kapsar. Bu doğru öğreti-
dir. 

Yüce Krallıklar
Ölümlü hayatımız boyunca iyi ve kötü ile ilgili seçimler yaparız. Tanrı bizi işlerimize ve 

arzularımıza göre ödüllendirir. Tanrı herkesi bedendeyken yaptıkları eylemlere göre ödül-
lendirdiği için, Yargı’dan sonra tayin edileceğimiz farklı yüce krallıklar vardır. Günahların-
dan tövbe etmiş ve sevindirici haberin kutsal törenlerini yerine getirmiş ve bunlara bağlı 
antlaşmalara sadık kalmış olanlar, Mesih’in Kefareti sayesinde temizleneceklerdir. Onlar, 
göksel krallık olarak da bilinen en yüksek krallıkta yüceleceklerdir. Tanrı’nın huzurunda 
yaşayacaklar, O’nun gibi olacaklar ve tam bir sevince kavuşacaklardır. Buna hak kazanan 
aile üyeleri ile birlikte sonsuza dek beraber yaşayacaklardır. Bu krallık, kutsal yazılarda 
güneşin parlaklığına ya da görkemine benzetilir.

İsa Mesih’in sevindirici haberinin tamamını kabul etmeyen ama saygıdeğer bir hayat 
süren insanlara dünyasal krallıkta bir yer verilecektir. Bu krallık ayın görkemine benzetilir.

Bu hayatta günah işlemeye devam edip de tövbe etmeyenler ise ödüllerini uzaksal kral-
lık denilen en düşük krallıkta alacaklardır. Bu krallık yıldızların görkemine benzetilir.

Kutsal Yazı Çalışması

Diriliş ve İade Ediliş
2. Nefi 9:14–15 Yakup 6:8-9 Alma 42:13–15, 22–23

Yargı
2. Nefi 28:23
Mosiya 3:23–25

Alma 5:15–21
Alma 12:12–14

Ö&A 132:12; 137:9
Yuhanna 5:22

Yüce Krallıklar
3. Nefi 28:10
Ö&A 76 Giriş
Ö&A 76

Ö&A 137
Matta 5:48
JST, 1. Korintliler 15:40

1. Korintliler 15:41–42

Sonsuz Hayat
2. Nefi 31:17–21
Ö&A 14:7
Ö&A 29:43–44

Ö&A 45:8
Ö&A 93:19
Yuhanna 3:16

Yuhanna 17:3 
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Kurtuluş Planı

İsa Mesih’in Kefareti kurtuluşu mümkün kılar.

Ölümlülük 
Öncesi Hayat 

Yaratılış ve 
Düşüş

Yeryüzündeki Hayat
İsa Mesih’e İman
Tövbe
Vaftiz
Kutsal Ruh Armağanı
Sonuna Kadar Dayanmak

Fiziksel 
Ölüm

Ruhlar Alemi
Diriliş ve Yargı

Göksel
Dünyasal

Uzaksal

3. Çalış ve Öğret
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Önemli Tanımlar

• Diriliş: Ölümden sonra ruh bedenin, et ve kemikten oluşan fiziksel bedenle
tekrar birleşmesidir. Dirilişten sonra, ruh ve beden bir daha asla ayrılmaya-
cak ve o kişi ölümsüz olacaktır. İsa Mesih, ölümün üstesinden geldiği için
yeryüzünde doğmuş olan herkes dirilecektir.

• Düşüş (Adem ve Havva’nın): Adem ve Havva yasak meyveden yedikle-
rinde, ölümlü oldular, yani, günah ve ölüme maruz kaldılar. Adem, dün-
yadaki “ilk insan” oldu (Musa 3:7). Son günlerdeki vahiyler Düşüş’ün bir
nimet olduğunu ve Adem ile Havva’nın insanların ilk anne ve babası olarak
onurlandırılmaları gerektiğini açıkça belirtir.
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• Fidye ile Kurtuluş: Kurtarmak, satın almak ya da fidye ödemek; örneğin
bir insanı ücret ödeyerek tutsaklıktan kurtarmak. Fidye ile Kurtuluş İsa
Mesih’in Kefaretini ve günahtan kurtarılışı kasteder. İsa’nın Kefareti bütün
insanları fiziksel ölümden kurtarır. O’nun Kefareti sayesinde, O’na inananlar
ve tövbe edenler ruhsal ölümden de kurtarılırlar.

• Fiziksel Ölüm: Sonsuza dek yaşayan ve ölmesi mümkün olmayan ruhumu-
zun fiziksel bedenimizden ayrılması.

• Kefaret: Kutsal yazılarda kullanıldığı gibi, kefaret etmek, bir günah eyle-
minin cezasını çekip böylece tövbe etmiş günahkâr insanlardan günahın
etkilerini kaldırmak ve onların Tanrı’yla barışmalarını sağlamaktır. İsa
Mesih, Getsemani’de ve çarmıhta acı çekti. Bütün insanlık için kusursuz bir
Kefareti ödeyebilecek tek kişi O idi. Bizim günahlarımızın cezası için Get-
semani’de acı çekti ve çarmıhta öldü. O hepimizin ağrılarını, hastalıklarını,
ayartmalarını, sıkıntılarını ve zayıflıklarını üzerine aldı (bkz. Alma 7:11–12).

• Kurtuluş: Fiziksel ve ruhsal ölümden kurtarılmak. Bütün insanlar Tanrı’nın
lütfuyla, İsa Mesih’in ölümü ve Dirilişi sayesinde fiziksel ölümden kurtarıla-
caktır. Her insan aynı zamanda Tanrı’nın lütfuyla, İsa Mesih’e iman ederek
ruhsal ölümden de kurtarılabilir. Bu iman, sevindirici haberin yasalarına ve
kutsal törenlerine bağlı bir hayat ve Mesih’e hizmet ile gösterilir.

• Ölümlülük: Doğuştan fiziksel ölüme kadar olan zaman.
• Ölümlülük öncesi hayat (ölümlülükten önce; bu dünyadan önceki hayat):

Cennetteki Baba’nın ruh çocukları olarak, bu dünyaya gelmeden önce O’nun
huzurunda yaşadık. Ölümlülük öncesi hayatta fiziksel bedenlerimiz yoktu.

• Ölümsüzlük: Fiziksel ölüme maruz kalmadan, dirilmiş halde sonsuza dek
yaşama durumu.

• Ruhsal Ölüm: Tanrı’dan ve O’nun etkisinden ayrı kalma; doğrulukla ilgili
değerlere göre ölmek. Ruhsal ölüm Adem’in düşüşü ile dünyaya sunuldu
(bkz. Alma 42:6–7). Kötü düşünceli, kötü sözlü ve kötü eylemli fani
insanlar bu dünyada hayattayken ruhen ölüdürler (bkz. 2. Nefi 9:39). İsa
Mesih’in Kefareti’nin aracılığıyla ve sevindirici haberin ilkelerine ve kutsal
törenlerine itaat yoluyla, erkek ve kadınlar günahlarından temizlenebilir ve
ruhsal ölümün üstesinden gelebilirler.

• Yargı: Tanrı, İsa Mesih’in aracılığıyla bizi teker teker yargılayıp hangi
sonsuz görkeme gideceğimize karar verecektir. Bu yargı, İsa Mesih’in
kefaret amacıyla kurban oluşunu kabul edişimiz dahil olmak üzere, Tanrı’nın
emirlerine olan bağlılığımıza dayanılarak verilecektir. Sonsuz ödülümüzü,
işlerimizin ve arzularımızın iyi ya da kötü oluşuna bağlı olarak alacağız.

• Yücelme: Tanrı’nın huzurundaki sonsuz hayat; Cennetteki Babamız gibi
olmak ve O’nun huzurunda yaşamak. Tanrı’nın verdiği armağanların en bü-
yüğüdür. Yücelme, Mesih’in Kefareti ve sevindirici haberin bütün yasalarına
ve kutsal törenlerine itaat sayesinde gelir.

2. Ders: Kurtuluş Planı
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İsa Mesih’in Sevindirici Haberi

AmacınızMesih’in Aracılığıyla Günahlarımızdan Arınabiliriz
Tanrı, bütün çocuklarının öldükten sonra kendi huzurunda yaşayabilmeleri için, 

böylece O’na dönebilme imkanına sahip olmaları için Sevgili Oğlu İsa Mesih’i dünyaya 
gönderdi. Sadece Kurtarıcı’nın lütfu ve merhameti sayesinde günahtan temizlenebilir, 
böylece Cennetteki Babamız’ın huzurunda yaşayabiliriz. Günahlardan temizlenmek ru-
hen iyileştirilmek demektir (bkz. 3. Nefi 9:13; 18:32).

3. Çalış ve Öğret
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Mesih’in Kefareti ve Dirilişi’nden dolayı herkes yaptıkları işlere ve sahip oldukları 
arzulara göre yargılanmak üzere Rab’bin huzuruna geri getirilecektir (bkz. 2. Nefi 9:10–16; 
Helaman 14:15–18; 3. Nefi 27:14–22; Ö&A 137:9). Adalet ve merhamet yasalarına göre 
yargılanacağız.

Adalet eylemler için - Tanrı’nın emirlerine itaat halinde nimetler ve itaatsizlik halinde 
cezalar-  sonuçlar getiren değişmez yasadır. Hepimiz günah işleriz. Günah bizi kirletir 
ve kirli olan hiçbir şey Tanrı’nın huzurunda yaşayamaz (bkz. 1. Nefi 10:21; 3. Nefi 27:19; 
Musa 6:57).

Kurtarıcı bizim yerimize geçip günahlarımızın cezası için acılar çektiğinde günahla-
rından tövbe edip O’nun bütün emirlerini tutmaya çabalayanlar için adaletin gereklerini 
yerine getirdi. Bu eyleme Kefaret denir. Bu bencillikten uzak davranıştan dolayı Mesih, 
Baba’ya bizim adımıza yalvarabilir. Cennetteki Baba merhameti uygulamaya koyabilir, 
bizim cezamızı durdurabilir ve bizi huzuruna kabul edebilir. Cennetteki Babamız bizi gü-
nahlarımızdan affettiği ve O’nun huzurunda yaşamak için O’na dönmemize yardım ettiği 
zaman merhamet gösterir.

Ama İsa bize düşen sorumlulukları ortadan kaldırmadı. İsa’yı kabul ettiğimiz, tövbe 
ettiğimiz ve O’nun emirlerine itaat ettiğimiz zaman O bizim günahlarımızı bağışlar. Ke-
faret sayesinde ve sevindirici habere göre yaşayarak Cennetteki Babamız’ın huzuruna 
temelli olarak girmeye layık oluruz. O’nun emirlerini tutarak ve sevindirici haberin ilk 
ilkelerine ve kutsal törenlerine itaat ederek Mesih’i kabul ettiğimizi ve O’na inandığı-
mızı göstermeliyiz.

Günah

“Günah” kavramı değişik kültürlerde değişik anlamlara gelir. Bazı kültürlerde suç işleme 
kavramıyla yakından ilişkilidir. Diğer kültürlerde eğer birisi kötü bir şey yaparken yakalanır 
ve bu yüzden bir aileye ya da topluluğa utanç verirse günah olur. Günah, Tanrı’nın emirlerine 
itaatsizliktir ve Tanrı’dan ayrı yaşamakla sonuçlanacaktır. Tanrı yaptığımız ve 
düşündüğümüz her şeyi biliyor ve günah işlediğimizde O’nu memnun etmeyiz. 

Kutsal Yazı Çalışması

Tanrı, Oğlu’nu Gönderdi
Alma 11:40 Yuhanna 3:16–17

Mesih’in Aracılığıyla Gelen Kurtuluş
2. Nefi 2:6–8
2. Nefi 9:21–24

Alma 34:8–9, 14–16

Mesih Bizim Savunucumuzdur
Ö&A 45:3–5

Merhamet ve Adalet
Mosiya 15:9 Alma 42:22–25

İsa Mesih’e İman
Sevindirici haberin birinci ilkesi Rab İsa Mesih’e imandır. Mesih’e iman etmek, O’nun 

Tanrı’nın Biricik Doğmuş Oğlu ve dünyanın Kurtarıcısı ve Fidye ile Kurtaranı olduğuna 
tam anlamıyla inanmayı içerir. Sadece Tanrı’nın Oğlu’nun lütfu ve merhametine güvene-
rek Cennetteki Babamız’ın huzuruna dönüp O’nunla yaşayabileceğimizin farkına varırız. 
İsa Mesih’e iman ettiğimizde O’nun Kefaretini ve O’nun öğrettiklerini kabul edip uygu-
larız. O’na ve O’nun dediklerine güveniriz. O’nun sözlerini tutacak güce sahip olduğunu 
biliyoruz. Cennetteki Baba, Oğlu’na itaat etmek için iman edenleri kutsar.
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İsa Mesih’e iman eyleme yönlendirir. Samimi ve 
kalıcı tövbeye yönlendirir. İmanlı olmak, Kurtarıcımız 
hakkında öğrenmek ve O’na daha çok benzemek için 
elimizden geldiği kadar çaba göstermemize neden olur. 
O’nun emirlerini öğrenmek ve ondan sonra bunlara 
itaat etmek isteriz. Her ne kadar hatalar yapacak olsak 
da, O’nun emirlerini tutmaya çabalayarak ve günahtan 
kaçınarak O’na olan sevgimizi gösteririz.

Mesih’e inanırız ve O’nun tüm emirlerini tutmamızı 
istediğine inanırız. O’na itaat ederek imanımızı göster-
mek isteriz. Ayartmaların üstesinden gelme gücü için 
inançla dua ederiz. İlk önce İsa Mesih’e, O’nun emirle-
rine itaat edecek kadar inanarak Bilgelik Sözü ya da on-

dalık gibi belli bir ilkeye olan inancımızı da geliştirebiliriz. Belli bir emre uyduğumuzda, 
o emrin doğruluğunu tecrübeyle öğreniriz (bkz. Yuhanna 7:17). Aynı zamanda Tanrı’nın
sözünü duyarak (bkz. Romalılar 10:17) ve Tanrı’nın sözünü okuyarak (bkz. Helaman 
15:7–8) imanımızı arttırabiliriz.

Tanrı’ya itaat ettiğimizde, O bizi kutsar. Hayatın zorluklarına göğüs germemiz için bize 
güç verir. Kalbimizdeki arzuları değiştirmemize yardımcı olur. İsa Mesih’e olan imanımız 
sayesinde, Tanrı bizi hem fiziksel hem de ruhsal olarak iyileştirebilir.

Kutsal Yazı Çalışması

İman, Güç ve Kurtuluş
1. Nefi 7:12
2. Nefi 9:23
2. Nefi 25:23

Moroni 7:33–34
Moroni 10:7

İman Öğretisi
Alma 32
Efesliler 2:8

Guide to the 
Scriptures, "Faith"

İman Örnekleri
Eter 12 İbraniler 11

İşler ve İtaat
1. Nefi 3:7
Ö&A 130:20–21

Yakup 2:17–26

Tövbe Etmek İçin İman
Alma 34

Tövbe
Sevindirici haberin ikinci ilkesi tövbedir. İsa Mesih’e imanımız ve O’na olan sevgimiz 

bizi tövbeye ya da O’nun isteğine uygun olmayan düşüncelerimizin, inançlarımızın ve 
davranışlarımızın değişimine yönlendirir. Tövbe; Tanrı, kendimiz ve dünya hakkında yeni 
bir fikir sahibi olmamızı içerir. Tövbe ederken ilahi üzüntü hissederiz, ondan sonra yanlış 
olan şeyleri yapmaktan vazgeçeriz ve doğru olan şeyleri yapmaya devam ederiz. Tövbe 
sayesinde hayatlarımızı Tanrı’nın isteğiyle uyumlu hale getirmek hayatlarımızın temel 
amacıdır. Sadece Mesih’in merhameti sayesinde Tanrı Baba’ya dönüp O’nunla yaşayabili-
riz ve Mesih’in merhametine sadece tövbe şartıyla kavuşabiliriz.

Tövbe etmek için günahlarımızın farkına varırız ve pişmanlık ya da ilahi üzüntü hisse-
deriz. Tanrı’ya günahlarımızı itiraf ederiz. Ayrıca Tanrı’nın tövbe etmemize yardım ede-
bilecek yetkili liderlerine çok ciddi günahlarımızı itiraf ederiz. Tanrı’ya bizi affetmesi için 
dua ederiz. Davranışlarımızın sebep olabileceği problemleri düzeltebilmek için elimiz-
den gelen her şeyi yaparız; buna zararı karşılama [telafi etme] denir. Tövbe ettiğimizde, 
kendimiz ve dünya hakkındaki görüşümüz değişir. Değiştiğimizde, Tanrı’nın çocukları 
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olduğumuzun ve aynı hataları tekrar tekrar yapmaya devam etmememiz gerektiğinin 
farkına varırız. İçtenlikle tövbe edersek, günahlarımızdan vazgeçer ve bunları bir daha 
yapmayız. Her türlü günah işleme arzusuna karşı direniriz. Tanrı’yı takip etme arzumuz 
daha güçlü olur ve daha derinden gelir.

İçten tövbe birçok sonuç verir. Tanrı’nın bağışlamasını ve O’nun huzurunu kendi ha-
yatlarımızda hissederiz. Suçluluk duygumuz ve üzüntümüz silinir. Ruh’un etkisini daha 
fazlasıyla hissederiz. Ve bu hayata gözlerimizi yumduğumuzda, Cennetteki Babamız ve 
O’nun Oğlu ile yaşamaya daha hazır oluruz.

Mesih’i kabul ettikten ve günahlarımızdan tövbe ettikten sonra bile, yeterli olamaya-
bilir ve tekrar günah işleyebiliriz. Bu günahları aşabilmek için sürekli çaba göstermeliyiz. 
Ayrıca Mesih’inkine benzer nitelikleri geliştirmek, bilgimizi artırmak ve daha verimli 
bir şekilde hizmet etmek için durmadan ilerlemeliyiz. Kurtarıcı’nın bizden beklentilerini 
daha çok öğrendikçe, O’na itaat ederek sevgimizi göstermek isteyeceğiz. Böylece her gün 
tövbe ettiğimizde, hayatımızın değişeceğini ve iyileşeceğini göreceğiz. Kalplerimiz ve 
davranışlarımız Mesih’inkine daha fazla benzeyecektir. Her gün tövbe ederek büyük bir 
sevinç hissedeceğiz.

Kutsal Yazı Çalışması

Hepimiz Günah İşleriz
Romalılar 3:23 1. Yuhanna 1:7–8

Tövbe
Alma 34:8–17
Ö&A 58:42–43
Ö&A 61:2
2. Korintliler

7:9–10

Guide to the 
Scriptures, 
"Repent", 
"Repentance"

Fidye ile Kurtuluş ve Bağışlanma
Helaman 5:10–11

Merhamet Tövbekâra Sahip Çıkar
Alma 12:32–35
Alma 42:13, 21–24

Ö&A 18:10–13

Vaftiz, İlk Antlaşmamız
İsa Mesih’e iman ve tövbe bizi vaftiz ve kiliseye kabul töreni gibi kutsal törenlere hazır-

lar. Bir kutsal tören, Tanrı ile bir antlaşma yaptığımızı gösteren mukaddes bir seremoni ya 
da merasimdir.

Tanrı her zaman çocuklarından antlaşmalar yapmasını istemiştir. Bir antlaşma, Tanrı 
ile insan arasında yapılan bağlayıcı ve ciddi bir sözleşmedir. Tanrı bizi kutsayacağına dair 
söz verir ve biz de O’na itaat edeceğimize söz veririz. Tanrı sevindirici haber antlaşmala-
rının koşullarını koyar; biz de bunları ya kabul ederiz ya da etmeyiz. Antlaşmalara sadık 
kalmak bu hayatta nimetleri ve gelecek hayatta yücelişi getirir.

Antlaşmalar Tanrı’ya karşı olan yükümlülüklerimizi yerine getirmemiz için bizi ciddi 
bir yükümlülük altına sokar. Antlaşmalarımıza sadık kalmak için, bu antlaşmalara saygı 
göstermemizi engelleyecek etkinliklerden ya da meraklardan vazgeçmeliyiz. Örneğin 
Şabat gününü kutsal tutabilmek için pazar günleri alışveriş yapmaktan ve eğlenceli uğ-
raşlardan vazgeçeriz. Tanrı’nın bize sunduğu antlaşmaları layık şekilde yapmaya istekli 
olmalıyız ve sonra bunlara bağlı kalmaya çabalamalıyız. Antlaşmalarımız hayatımızın her 
gününde tövbe etmemiz gerektiğini hatırlatır. Emirleri tutarak ve insanlara hizmet ederek 
günahlarımızdan bağışlanır ve günahlarımızın bağışlanmasına sahip oluruz.

Antlaşmalar genellikle vaftiz gibi kutsal törenler aracılığıyla yapılır. Bu kutsal tö-
renler rahiplik yetkisi ile yönetilir. Örneğin kutsal vaftiz töreni sayesinde İsa Mesih’in 
adını üzerimize alacağımıza, her zaman O’nu hatırlayacağımıza ve O’nun emirlerini 
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tutacağımıza dair antlaşma yaparız. Antlaşma dahi-
lindeki sorumluluklarımızı yerine getirdiğimizde, 
Tanrı bize Kutsal Ruh’un daimi yoldaşlığını vere-
ceğine, günahlarımızın bağışlanacağına ve yeniden 
doğacağımıza söz verir.

Vaftiz ve kiliseye kabul töreni gibi kutsal törenler 
sayesinde Tanrı’nın gücü hakkında öğrenir ve tecrü-
beler ediniriz (bkz. Ö&A 84:20). İsa, günahlarımızın 
bağışlanması ya da affedilmesi için suya daldırılarak 
vaftiz olmamızı öğretti. Vaftiz kurtuluş için gerekli 
bir kutsal törendir. Hiç kimse vaftiz olmadan Tan-
rı’nın krallığına giremez. Mesih vaftiz olarak bize 
örnek olmuştur.

Suya daldırılarak vaftiz olma Kurtarıcı’nın ölü-
münün, gömülüşünün ve dirilişinin bir sembolü-
dür. Benzer şekilde günahkâr eski hayatımızın sona 

erişini ve Mesih’in bir öğrencisi olarak yeni bir hayata başlamaya söz verişimizi temsil 
eder. Kurtarıcı vaftizin yeniden doğuş olduğunu öğretti. Vaftiz olduğumuzda yeniden 
doğma sürecine başlarız ve Mesih’in ruhsal oğulları ve kızları oluruz (bkz. Mosiya 
5:7–8; Romalılar 8:14–17).

İade edilmiş Kilise’nin ya da İsa Mesih’in Son Zaman Azizler Kilisesi’nin üyeleri ol-
mak ve ileride göklerin krallığına girmek için vaftiz olmalıyız. Bu kutsal tören Tanrı’nın 
bir yasasıdır ve O’nun yetkisiyle yapılmalıdır. Bir gözetmenin ya da bir görev başka-
nının, bir rahiplik sahibine vaftiz etmesi ya da kiliseye kabul töreni yapması için izin 
vermesi gerekmektedir.

Küçük çocukların vaftiz olmasına gerek yoktur ve onlar İsa Mesih’in merhameti sa-
yesinde fidye ile kurtarılırlar (bkz. Moroni 8:4–24). Çocuklar, sekiz yaş olan sorumluluk 
yaşını doldurmadan vaftiz edilmemelidir (bkz. Ö&A 68:27).

Vaftizden önce hayatımızın geri kalan günlerinde bütün emirlere uyacağımıza dair 
bir antlaşmaya girmeye istekli olduğumuzu gösteririz. Vaftizden sonra antlaşmamıza 
bağlı kalarak inancımızı gösteririz. Ayrıca Rab’bin sofrasından yiyip içerek vaftiz 
olduğumuz zaman yapmış olduğumuz antlaşmayı düzenli olarak yenileriz. Her hafta 
Rab’bin sofrasına katılmak bir emirdir. Her zaman Ruh’un bizimle olması için layık 
kalmamıza yardım eder. Rab'bin sofrası yaptığımız antlaşmaları her hafta bize hatırla-
tır. İsa Mesih bu kutsal töreni Kefaretinden hemen önce Havarilerine tanıttı. Bu töreni 
Peygamber Joseph Smith aracılığıyla geri getirdi. Kurtarıcı, rahiplik sahiplerine Rab’-
bin sofrasını, O’nun bedeninin ve bizim için dökülen kanının hatırası olarak kutsayıp 
vermelerini emretti. Rab’bin sofrasına layık şekilde katılarak her zaman O’nun kurban 
oluşunu hatırlayacağımıza söz veririz, verdiğimiz sözleri yenileriz ve Ruh’un her za-
man bizimle olacağı sözü yeniden bize verilir.

3. Çalış ve Öğret
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Vaftiz

Kutsal Yazı Çalışması

Mesih’in Sergilediği Örnek
2. Nefi 31:4–18 Matta 3:13–17

Vaftiz Antlaşması
Mosiya 5:8–10
Mosiya 18:8–10

Ö&A 20:37

Vaftiz Olma Koşulları
2. Nefi 9:23
Mosiya 18:8–10
Alma 7:14–15
3. Nefi 11:23–27

Moroni 6:1–4
Ö&A 20:37
Elçilerin İşleri 

2:37–39

Rab, Rab’bin Sofrasını Başlatır
3. Nefi 18:1–18 Luka 22:15–20

Vaftiz Hakkında Söz Verilen Kutsamalar
Mosiya 4:11–12, 26
Moroni 8:25–26

Yuhanna 3:5
Romalılar 6:4

Rab’bin Sofrası Duaları
Moroni 4 ve 5 Ö&A 20:75–79

Rab’bin Sofrasından Yiyip İçmek
Ö&A 27:2 1. Korintliler

11:23–29

Yetki Zorunluluğu
Ö&A 22 İbraniler 5:4

Kutsal Ruh Armağanı
İsa hem suyla hem de Ruh’la vaftiz olmamız gerektiğini öğretti. Suyla vaftizi Ruh’la 

vaftiz takip etmelidir yoksa bu vaftiz eksik kalır. Sadece vaftiz olduktan ve Kutsal Ruh ar-
mağanını aldıktan sonra günahlarımız bağışlanabilir ve ruhen tam olarak yeniden doğabi-
liriz. Ondan sonra Mesih’in öğrencileri olarak yeni bir ruhsal hayata başlarız.

Bir kişi suda vaftiz olduktan sonra rahipliğe sahip yetkili bir ya da birden çok kişi bu 
kişinin başının üzerine ellerini koyar ve bu kişiyi İsa Mesih’in Son Zaman Azizler Kilise-
si’nin bir üyesi olarak onaylar. Ondan sonra Kutsal Ruh armağanını bahşederler.

Kutsal Ruh armağanını alıp layık kalanlar yaşamları boyu Kutsal Ruh’un yoldaşlı-
ğından yararlanabilirler. Kutsal Ruh’un üzerimizde kutsallaştırıcı, temizleyici bir etkisi 
vardır. Kutsal Ruh, Mesih hakkında tanıklık eder ve gerçekleri görmemizde bize yar-
dımcı olur. Kutsal Ruh, ruhsal güç sağlar ve doğru olan şeyleri yapmamıza yardımcı 
olur. Sıkıntılı ya da üzüntülü zamanlarda bizi rahatlatır. Ruhsal ya da fiziksel tehlikelere 
karşı bizi uyarır. Kutsal Ruh bize öğretmemiz ve öğrenmemiz için gerekli olan gücü sağ-
lar. Kutsal Ruh armağanı Cennetteki Babamız’ın en değerli armağanlarından birisidir. 
Kutsal Ruh’un gücü sayesinde Tanrı’nın sevgisini ve bizi yönlendirdiğini hissedebiliriz. 
Bu armağan sonsuz sevinci önceden tatmaktır ve sonsuz hayata ilişkin verilen sözdür.

Notlar

3. Ders: İsa Mesih’in
Sevindirici Haberi
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Bu kutsal töreni yapmak için gereken rahiplik yetkisi yüzyıllar önce doğru inançtan 
sapma döneminde kaybolmuş ve Peygamber Joseph Smith’in aracılığıyla yeniden geri 
getirilmiştir. İnsanlar sadece Kilise’nin üyesi olarak bu Kutsal Ruh armağanını alabilir. 
Bu yetki Kilise’yi dünyadaki diğer dinlerden farklı kılar. Rab kendi ağzıyla bu Kilise’nin 
bütün yeryüzündeki tek gerçek ve yaşayan kilise olduğunu bildirmiştir (Ö&A 1:30).

Kutsal Ruh’un Rehberliği

Kutsal Yazı Çalışması

Kutsal Ruh’un Nitelikleri
Ö&A 130:22–23
Yuhanna 3:1–8

Galatyalılar 5:22–23 Guide to the Scriptures, 
"Holy Ghost"

Kutsal Ruh’un Nimetleri ve Etkisi 
2. Nefi 32:1–5
2. Nefi 33:1–2

Musa 6:61
Yuhanna 14:26

Guide to the Scriptures, 
"Holy Ghost"

Kutsal Ruh Armağanı’nın Önemi
2. Nefi 31:11–12, 18, 21
3. Nefi 18:36–37
3. Nefi 19:13

3. Nefi 27:19–20
Ö&A 19:31
Ö&A 33:15

Elçilerin İşleri 19:1–6

Sonuna Kadar Dayanmak
İsa Mesih’e olan imanımız, tövbe, vaftiz ve kiliseye kabul töreni kutsal törenleri saye-

sinde dar ve ince yola girer girmez, bu yolda kalabilmek için her çabayı göstermeliyiz. 
Bunu İsa Mesih’e olan inancımızı sürekli harekete geçirerek, tövbe ederek, yükümlülükler 
üstlenerek ve Ruh’u takip ederek yaparız.

Günahlarımızdan bağışlandıktan sonra Kutsal Ruh’un her zaman bizimle beraber 
olabilmesi için her gün günahsız kalmaya çaba göstermeliyiz. Vaftiz antlaşması ile Cen-
netteki Babamız’a hayatımızın geri kalan günlerinde O’nun emirlerine itaat edeceğimize 
söz veririz. Eğer yetersiz kalırsak, antlaşma dahilindeki nimetleri devam ettirebilmek için 
tövbe etmeliyiz. İyi işler yapacağımıza, başkalarına hizmet edeceğimize ve Kurtarıcı’yı ör-
nek alacağımıza söz veririz. Kutsal yazılarda bu hayat boyu bağlılık sık sık “sonuna kadar 
dayanmak” diye adlandırılır. 

Sevindirici haberin yolundan giderek Tanrı’ya daha çok yaklaşabilir, ayartmaların ve 
günahın üstesinden gelebilir ve Kutsal Ruh armağanından daha çok faydalanabiliriz. Bu 
yolu sabırla, inançla ve sürekli bir şekilde hayatımız boyunca takip edersek, sonsuz hayatı 
hak edeceğiz.

Mesih’e iman etmek, tövbe etmek, antlaşmalar yapmak, onları yenilemek, onlara bağlı 
kalmak ve Ruh tarafından temizlenmek bir hayat biçimi olur. Günlük hayatımızdaki 
davranışlarımız bu ilkeler tarafından şekillendirilir ve yönetilir. Bu yolu takip ederek 
huzur ve sevince kavuşabilir ve Mesih’inkine benzer nitelikler kazanarak adım adım 

3. Çalış ve Öğret

Notlar

3. Ders: İsa Mesih’in
Sevindirici Haberi
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ilerleyebiliriz. Sonuçta, bu yolu takip edersek ve “Mesih’e sımsıkı bağlanarak ileri doğru 
atılırsak. . . ve sonuna kadar dayanırsak, sonsuz hayata kavuşacağımız” sözü bize verilir 
(2. Nefi 31:20).

Kutsal Yazı Çalışması

Sonuna Kadar Dayanmak
2. Nefi 9:24
2. Nefi 31:14–20

3. Nefi 27:16–17
Matta 10:22

Dayananlara Verilen Nimetler
1. Nefi 13:37 3. Nefi 15:9 Ö&A 14:7

3. Ders: İsa Mesih’in
Sevindirici Haberi

Önemli Tanımlar

• Antlaşma: Tanrı ve O’nun çocukları arasında yapılan bir sözleşmedir.
Sözleşmede eşit olarak hareket etmeyiz. Tanrı antlaşmanın koşullarını koyar
ve biz de O’nun bizden yapmamızı istediği şeyleri kabul ederiz. Ondan
sonra itaat edersek, Tanrı bize belli nimetleri vereceğine dair söz verir.
Kutsal törenleri antlaşmalar yaparak yerine getiririz. Bu tür antlaşmaları
yaptığımızda, onlara uyacağımıza söz veririz. Örneğin, Kilise üyeleri vaftiz
sırasında Rab ile antlaşma yaparlar ve Rab’bin sofrasından yiyip içerek bu
antlaşmayı yenilerler. Tapınakta başka antlaşmalar yaparız. Rab’bin halkı
antlaşmalı bir halktır. Rab ile olan antlaşmalarımızı yerine getirdiğimizde,
son derece kutsanırız.

• Kiliseye Kabul Töreni: Kilise’nin bir üyesi olmak ve Kutsal Ruh armağanını
bahşetmek için Melkizedek Rahipliğine sahip kişilerin ellerini kişinin başı
üzerine koymasıdır.

• Merhamet: Şefkat, duyarlılık ve affetme ruhudur. Merhamet, Tanrı’nın ni-
teliklerinden birisidir. İsa Mesih, kefaret amacıyla kurban olduğu için tövbe
şartıyla bize merhamet sunar.

• Lütuf: İnanç gösterdikten, tövbe ettikten ve emirleri tutmak için elimizden
gelen her şeyi yaptıktan sonra bu hayatta nimetler elde etmemize ve sonsuz
hayata ve yücelişe kavuşmamıza izin veren İsa Mesih’ten gelen etkinleştirici
güçtür. Bu tür ilahi yardım ya da güç, İsa Mesih’in merhameti ve sevgisi
sayesinde verilir. Hepimizin Adem’in Düşüşünden dolayı ve ayrıca zayıflıkla-
rımızdan dolayı ilahi lütufa ihtiyacı vardır.

• Sevindirici Haber: Tanrı’nın kurtuluş planıdır; İsa Mesih’in Kefareti saye-
sinde mümkün olmuştur. Sevindirici haber, insanlığın Tanrı’nın huzuruna
dönmesi için gereken sonsuz gerçekleri ya da yasaları, antlaşmaları ve
kutsal törenleri içerir.

• Sonsuz Hayat: Tanrı’nın huzurunda ailece sonsuza dek yaşamak (bkz. Ö&A
132:19–20). Sonsuz hayat Tanrı’nın insanlara verdiği en büyük armağandır.

• Sonuna Kadar Dayanmak: Hayatımız boyunca karşılaştığımız ayartmalara,
tersliklere ve sıkıntılara rağmen Tanrı’nın emirlerine sadık kalmak.

• Zararı Karşılama [Telafi Etme]: Alıp götürülmüş ya da kaybedilmiş bir
şeyin geri getirilmesi.
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İtaat
Tanrı bizim iyiliğimiz için bize emirler verir. Bu emirler sevecen bir Cennetteki Baba’-

nın mutlu bir hayatımız olmasına yardım edecek talimatlarıdır. O ayrıca bize irade ya da 
iyi ve kötü arasında seçim yapabilme gücünü ve fırsatını verir. Tanrı’ya itaat ettiğimizde, 
Ruh’un etkisini takip edebilir ve Tanrı’nın isteklerine uyarız. Emirlere itaat bu hayatta 
bize huzur ve gelecek dünyada sonsuz hayatı getirir. İtaat, bizim Tanrı’ya olan sevgimizi 
gösterir. İtaatsizlik bize üzüntü getirir.

Cennetteki Baba bizim zayıflıklarımızı bilir ve bize karşı sabırlıdır. O’nun emirlerine 
itaat etmek için çaba gösterdiğimizde bizi kutsar. Bizi kutsayabilmek için bizden O’na 
itaat etmemizi bekler.

Kutsal Yazı Çalışması

İrade
2. Nefi 2:26–29
Alma 12:31

Ö&A 58:26–29
Ö&A 82:8–10

Guide to the Scriptures, 
"Agency"

İtaat
Ö&A 130:20–21 Yuhanna 14:15, 21 Vaiz 12:13

3. Çalış ve Öğret

Notlar

4. Ders: Emirler

Emirler
Vaftiz ve Kiliseye Kabul Töreni İçin Hazırlanma
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Yükümlülük

• Tanrı’nın yasalarına itaat edecek misiniz?

Sık Sık Dua Edin
Tanrı O’na dua etmemizi emreder. Her zaman ve her yerde dua edebilirsiniz. Rab sa-

bahları ve akşamları kendi başımıza ve ailelerimizle diz çöküp dua etmemizi bize öğretti. 
Cennetteki Babamız dualarımızı işitir ve yanıtlar. Günlük dualarımız sayesinde bize 
ilahi rehberlik ve bereketler verilir. Her zaman içtenlikle dua etmeliyiz. Ayrıca “doğru bir 
amaçla” dua etmeliyiz ki bunun anlamı verilen cevaplara göre hareket edeceğimize dair 
söz vererek bağlanmak demektir.

Cennetteki Babamız’a inanarak İsa Mesih’in adıyla dua ederiz (bkz. Musa 5:8). Tanrı, 
bizim Babamız olduğu için ve biz de O’nun çocukları olduğumuz için dualarımıza cevap 
verecektir. Dualarımıza Cennetteki Babamız’a seslenerek başlarız. Dualarımızı “İsa Me-
sih’in adıyla, amin” diyerek bitiririz.

Dua ederken sevgi dolu Cennetteki Babamız’la açık ve dürüst bir şekilde konuşuruz. 
Bize vermiş olduğu nimetler için minnettarlığımızı ve teşekkürlerimizi ifade ederiz. O’na 
olan sevgimizi bildirebiliriz. Ayrıca ihtiyaçlarımıza göre O’ndan bize yardım etmesini, 
bizi koruyup bize yol göstermesini dileriz.

İnançla, içtenlikle ve doğru bir amaçla dua ettiğimizde, Tanrı’nın etkisini kendi haya-
tımızda göreceğiz. Günlük hayatımızda bize yol gösterip iyi kararlar vermemize yardım 
edecektir. Bizi rahatlık ve huzur duyguları ile kutsayacaktır. Bizi tehlikelere karşı uyarıp 
ayartmalara karşı koymamız için güçlendirecektir. Günahlarımızı affedecektir. O’na daha 
yakın olduğumuzu hissedeceğiz. Hayatımızda O’nun etkisini fark etmeyi öğrenmeliyiz. 
Ruh’un sakin ve yumuşak sesini dinlemeyi öğrenmeliyiz.

Kutsal Ruh’un bize ne zaman doğruyu öğrettiğini fark edebiliriz. Zihinlerimiz ilham ve 
mutluluk veren düşüncelerle dolacaktır. Tanrı tarafından aydınlatılacağız ya da bize yeni 
bilgiler verilecektir. Kalbimiz huzur, sevinç ve sevgi hisleriyle dolacaktır. İyilik yapmak 
ve başkalarına yardımcı olmak isteyeceğiz. Bu hisleri tarif etmek zor ama onları tecrübe 
ettiğimizde fark edebiliriz.

Kutsal Yazı Çalışması

2. Nefi 32:8–9
Enos 1:1–12
Alma 34:17–28
Moroni 10:3–5

Ö&A 6:22–23
Ö&A 8:2–3
Ö&A 9:7–9
Ö&A 19:28

1. Krallar 19:11 12
Guide to the Scriptures, 

"Prayer"

Yükümlülük

• Her gün kendi başınıza ve ailece diz çöküp dua edecek misiniz?

Kutsal Yazıları Çalışın
Kutsal Yazılar, Kutsal Ruh’un etkisi altında peygamberler tarafından kaydedilen 

ve Tanrı’nın çocuklarıyla olan ilişkilerinin yazıldığı kayıtlardır. Tanrı’nın vahiy edilen 
sözlerini çalışarak, bu sözlere inanarak ve onlara uyarak inancımızı gösteririz. Hakikati 

Notlar

4. Ders: Emirler
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anlamak için kutsal yazıları özenli bir şekilde araştırırız. Kutsal yazılarla kendimize ziya-
fet çekeriz çünkü bunlar vahiy kapısını açar ve bizim ne yapmamız gerektiğini ve nasıl 
bir insan olmamız gerektiğini gösterir. İsa Mesih ve O’nun sevindirici haberi hakkında 
öğrenmek için kutsal yazıları araştırırız. İsa Mesih’e iman, Tanrı’dan gelen bir armağan-
dır ve O’nun sözünü ve sevindirici haberini inceleyerek ve O’nun sözüne ve sevindirici 
haberine uygun bir hayat sürerek elde edilir. Kilise tarafından onaylanan, aynı zamanda 
temel eserler adı verilen kutsal yazılar şunlardır: Kutsal Kitap, Mormon Kitabı, Öğreti ve 
Antlaşmalar ve Çok Değerli İnci. Her gün bu kutsal kitapları çalışmalıyız.

Kutsal Yazı Çalışması

1. Nefi 19:22–23
2. Nefi 9:50–51
2. Nefi 25:26
2. Nefi 29:1–13

2. Nefi 31:19–20
2. Nefi 32:3–5
Alma 32:28–30
Yuhanna 5:39

Yuhanna 20:31
2. Timoteos 3:14–17
2. Petrus 1:20–21

Yükümlülük

• Her gün kutsal yazıları kendi başınıza ve ailece okuyacak mısınız?

Şabat Gününü Kutsal Tutun
Şabat günündeki davranışımız Tanrı’yı onurlandırma ve O’na ibadet etme sözümü-

zün yansıyan bir görüntüsüdür. Şabat gününü kutsal tutarak, Tanrı’ya antlaşmalarımızı 
tutacağımıza dair istekli olduğumuzu gösteririz. Her Şabat günü Rab’be ibadet etmek için 
O’nun evine gideriz. Oradayken, İsa Mesih’i ve O’nun Kefaretini hatırlamak için Rab’bin 
sofrasından yiyip içeriz. Antlaşmalarımızı yeniler ve günahlarımızdan ve hatalarımızdan 
tövbe etmeye istekli olduğumuzu gösteririz.

Bu gün işlerimize ara verip dinleniriz. Kilise toplantılarına katılıp beraber ibadet eder-
ken birbirimizi güçlendiririz. Arkadaşlarımız ve ailemiz ile olan ilişkiler canlanır. Kutsal 
yazıları çalıştıkça ve iade edilmiş sevindirici haber hakkında daha çok öğrendikçe inancı-
mız güçlenir. 

Bir topluluk ya da bir ulus Şabat günü aktivitelerini ihmal ederse, dinsel hayatları 
bozulur ve hayatın tüm yönleri olumsuz şekilde etkilenir. Şabat gününü kutsal tutmakla 
ilişkili nimetler kaybolur. Şabat gününde alışveriş yapmaktan ve Şabat gününün kut-
sallığını günümüzde yaygın bir şekilde bozan diğer ticari ve sportif aktivitelerden uzak 
durmalıyız.

Son Zaman Azizleri ibadet etme, şükretme, hizmet etme ruhunu anlayarak ve Şabat 
gününe uygun aileye odaklı aktivitelerde bulunarak bu kutsal günü dünyevi aktiviteler-
den ayrı tutmalıdırlar. Kilise üyeleri Şabat günü aktivitelerini Rab’bin Ruhu ve amacı ile 
uyumlu hale getirmeye çabaladıkça, onların hayatı sevinç ve huzurla dolacaktır.

Kutsal Yazı Çalışması

3. Nefi 18:1–25
Ö&A 59:9–15

Mısır’dan Çıkış 20:8–11
Mısır’dan Çıkış 31:12–17

Yeşaya 58:13–14

3. Çalış ve Öğret

Notlar

4. Ders: Emirler
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Yükümlülükler

• Şabat gününü kutsal tutacak mısınız?
• Kendinizi Rab’bin sofrasından layık bir şekilde yiyip içemeye hazırlayacak mısınız?

Vaftiz ve Kiliseye Kabul Töreni
Tanrı’nın yolunu takip etme arzumuzu göstermenin bir yolu vaftiz ve kiliseye kabul 

töreni sayesindedir. Vaftiz olduğumuzda ve kilisenin bir üyesi olarak onaylandığımızda, 
İsa Mesih’in adını üzerimize alacağımıza ve her zaman O’nu hatırlayacağımıza ve O’nun 
emirlerini tutacağımıza dair Tanrı ile bir antlaşma yaparız. Ayrıca her zaman Tanrı’nın 
tanıkları olacağımıza ve muhtaç olanlara yardım edeceğimize söz veririz (bkz. Mosiya 
18:8–9). Buna karşılık Tanrı da Kutsal Ruh’un sürekli bizim yoldaşımız olacağına, günah-
larımızın bağışlanacağına ve yeniden doğacağımıza söz verir.

Notlar

4. Ders: Emirler

Peygamberi Takip Edin
Hakikat gerçekten var olan, var olmuş ve var olacak şeylerin bir bilgisidir. Şartlara ya 

da zamana göre değişmez. Hakikat her çağda ve kültürde aynıdır. Tanrı bütün hakikatin 
kaynağıdır. O’na inanabiliriz çünkü O’nun bize sadece hakikati öğreteceğini biliyoruz. 
Tanrı bütün çocuklarının hakikati bilmesini ister. Bu yüzden Tanrı peygamberler ve 
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havariler vasıtasıyla kurtuluş için gereken gerçekleri vahiyle bildirir. Kutsal yazılar ve 
kişisel vahiyler sayesinde bize hakikati kişisel olarak vahiy eder. 

Bir peygamber Tanrı tarafından çağrılır ve seçilir; peygamber büyük bir inancı olan 
doğru bir insandır. Rab, Kutsal Ruh vasıtasıyla peygambere hakikati vahiy eder. Tanrı 
peygamberine bütün insanlara hakikati öğretmesini emreder. Tanrı’nın peygamberi aracı-
lığıyla vahiy ettiği sözlere inananlar kutsanır.

Mesih’in Kilisesi, Kilise’yi vahiyle yöneten havarilerin ve peygamberlerin temeli 
üzerine kuruludur. Rab, Joseph Smith’i bu son düzenleme döneminin ilk peygamberi ve 
başkanı olarak hizmete çağırdı. Bugün İsa Mesih’in Son Zaman Azizler Kilisesi’ni yöne-
ten Joseph Smith’in halefleri de peygamberler ve havarilerdir. Kilise’nin günümüzdeki 
başkanı yaşayan bir peygamberdir. Tanrı’nın seçilmiş peygamberine inanmalı, onun ilahi 
çağrısı hakkında ikna olmalı ve onun öğrettiklerini takip etmeliyiz.

Kilise liderlerini herkesin önünde desteklemek için sık sık fırsatımız olacaktır. Destekle-
mek destek olmak demektir. Peygamberler ve havariler konuştuğu zaman Kutsal Ruh’un 
onların öğrettiği gerçekleri teyit edebilmesi için kendimizi hazırlamalıyız; o zaman onla-
rın bize verdikleri öğütlere uyacağımıza dair karar verebiliriz.

Yaşayan peygamberlerin ve havarilerin öğütlerini dinleyip yerine getirenler inançların-
dan sapmazlar. Yaşayan peygamberlerin öğrettikleri, değerlerin durmadan değiştiği bu 
dünyada sonsuz doğrulukla bağlantı kurmamızı sağlar ve bizim acılar ve üzüntülerden 
uzak durmamıza yardım eder. Dünyadaki karışıklıklar ve anlaşmazlıklar bizi etkileme-
yecektir ve biz Tanrı’nın istekleri doğrultusunda hareket ettiğimizin güvencesine sahip 
olabiliriz.

Kutsal Yazı Çalışması

Mosiya 15:11–12
Alma 13:1–16
3. Nefi 12:1–2
Ö&A 1:37–38

Ö&A 21:1–7
Ö&A 136:37–38
Yuhanna 15:16
Elçilerin İşleri 10:34–44

Efesliler 2:19–20
Efesliler 4:11–14
İbraniler 5:4
Amos 3:7

On Emri Tutun
Cennetteki Baba bize emirler verir, böylece O’nun bize vermek istediği nimetlere (se-

vinç, vicdan huzuru, kalıcı mutluluk) kavuşabilmemiz için ne yapmamız gerektiğini ve 
nelerden uzak durmamız gerektiğini bilebiliriz. Tanrı, halkına yol göstermesi için Musa’ya 
On Emri bildirdi:

• “Benden başka tanrın olmayacak” (Mısır’dan Çıkış 20:3). Diğer “tanrılar” dünya malı,
güç ya da şöhret gibi şeyler olabilir.

• “Kendine put yapmayacaksın” (Mısır’dan Çıkış 20:4).

3. Çalış ve Öğret

Notlar

4. Ders: Emirler
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• “Tanrın Rab’bin adını boş yere ağzına almayacaksın” (Mısır’dan Çıkış 20:7).
• “Şabat gününü kutsal sayarak anımsa” (Mısır’dan Çıkış 20:8).
• “Annene babana saygı göster” (Mısır’dan Çıkış 20:12).
• “Adam öldürmeyeceksin” (Mısır’dan Çıkış 20:13).
• “Zina etmeyeceksin” (Mısır’dan Çıkış 20:14).
• “Çalmayacaksın” (Mısır’dan Çıkış 20:15).
• “Komşuna karşı yalan yere tanıklık etmeyeceksin” (Mısır’dan Çıkış 20:16).
• “Göz dikmeyeceksin” (Mısır’dan Çıkış 20:17).

On Emir bugün hâlâ geçerlidir. Bize ibadet etmeyi ve Tanrı’ya saygı göstermeyi öğretir.
Birbirimize karşı nasıl davranmamız gerektiğini de öğretir. 

Başka İlahlar Olmayacak

Birçok kültürde insanlar İlahi Varlığı ya da atalarını anımsatan nesnelere inanırlar ya da bu 
şeylere saygı gösterirler. Bazen heykeller, dini semboller ya da türbeler gibi şeyler 
ibadetlerinin odak noktası da olabilir. Rab’bin putlara tapmamamızı emrettiğini hatırlayalım. 
İnsanlara ibadet ettikleri ya da dua ettikleri her türlü nesneleri evlerinden çıkarmalarını teşvik 
edin. Cennetteki Baba’ya ve İsa Mesih’e inanmaya ve ibadet etmeye odaklanmalarına yardımcı 
olun. İsa Mesih’in iade edilmiş sevindirici haberinin yaşayan Mesih’e odaklandığını öğretin.

Rab, iade edilmiş sevindirici haber sayesinde bize O’nu nasıl hatırlamamız gerektiğini öğretti. 
Dua, Rab’bin sofrası ve tapınak ibadeti sayesinde O’nu hatırlarız. 

Kutsal Yazı Çalışması

Mosiya 13
Ö&A 59:5–6

Matta 22:36–40
Mısır’dan Çıkış 20:1–17

Yasanın Tekrarı 5:6–21

Yükümlülük

• On Emri tutacak mısınız?

İffet Yasasına Uygun Yaşamak
Tanrı iffeti sever ve cinsel günahlardan nefret eder. İffet, evlilikten önce cinsel ilişki-

den kesinlikle uzak durmayı ve evlendikten sonra kişinin eşine karşı tam bir sadakati ve 
bağlılığı içerir. İffet yasasını tutanlar kendine hakim olabilme gücüne sahip olurlar. Ailevi 
ilişkilerinde itimat ve güven duygusuna sahip olurlar. Kutsal Ruh’un etkisini kendi hayat-
larında bütün yönleriyle daha çok hissedebilirler. Bu yasayı çiğneyenler hayatlarına yük 
olan sürekli bir utanç ve suçluluk duygusu içindedirler.

İffet, düşünce ve eylemde sadakati gerektirir. Düşüncelerimizi temiz tutmalıyız ve gi-
yimimiz, konuşmamız ve eylemlerimiz iffetli olmalıdır. Pornografinin her şeklinden uzak 
durmalıyız. Tanrı tarafından bize verilen yaratma gücünü ve bedenlerimizi kutsal sayma-
lıyız. Vaftiz adayları, bir erkek ve bir kadın arasında yasal bir evliliğin dışında olan her 
türlü cinsel ilişkiyi yasaklayan iffet yasasına uymalıdırlar. Kürtaj yaptırmamalı veya buna 
iştirak etmemeli ve homoseksüel veya lezbiyen ilişkilere girmemelidirler. Cinsel günah 
işleyenler tövbe edebilirler ve affedilebilirler.

Notlar

4. Ders: Emirler
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Beraber Yaşayan Çiftler

Beraber yaşayan ama evli olmayan erkekler ve kadınlar evlenmeden ya da ayrı yaşamadan 
önce vaftiz olamazlar. Aynı anda birden fazla kişiyle evli olanlar vaftiz olamazlar. 

Kutsal Yazı Çalışması

Yakup 2:28 
Mosiya 13:22
Alma 39:3–5

3. Nefi 12:27–30
Ö&A 42:22–24
Ö&A 63:16

Matta 5:27–28
Romalılar 1:26–32
Efesliler 5:3–5

Yükümlülük

• İffet yasasına uyacak mısınız?

Bilgelik Sözüne İtaat Edin
Rab, Peygamber Joseph Smith’e Bilgelik Sözü diye adlandırılan bir sağlık yasasını va-

hiyle bildirdi. Bu yasa vücudumuzun sağlığını korumak ve kötü etkilerden uzak durmak 
için hangi yiyecekleri ve maddeleri kullanıp kullanmamamız gerektiğini bize öğretir. Rab 
bize sağlık, güç, kötülüğe karşı koruma ve manevi gerçekleri daha iyi kavrama nimetleri 
vereceğine dair söz verir.

Bedenlerimizin kutsal olduğunu hatırlayın. Onlara saygı ve hürmet göstermeliyiz. 
Bilgelik Sözü sağlıklı yiyecekler yememiz gerektiğini öğretir. Özellikle alkol, tütün, çay ve 
kahve dahil olmak üzere zararlı maddelerden uzak durmamızı öğretir. Bununla birlikte 
her türlü zararlı uyuşturucu maddelerden uzak durmamız gerekmektedir. Ders verdi-
ğiniz kişiler vaftiz olmak ve bir üye olarak onaylanmak için bu maddeleri kullanmayı 
bırakmalıdır. Bilgelik Sözü’ne itaat edenler manevi gerçekleri daha çabuk algılarlar.

Görev başkanınız içinde bulunduğunuz kültürde kullanılan başka özel maddelerin 
Bilgelik Sözü kapsamında olup olmadığına dair sorularınıza cevap verecektir.

3. Çalış ve Öğret

Notlar

4. Ders: Emirler
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Bağımlılıklardan Kurtulmak

Sigara, alkol ve diğer alışkanlıkları bırakmaya çalışan insanlara en iyi şekilde şu prensipleri ta-
kip ederek yardımcı olabilirsiniz. Aşağıdaki öneriler özellikle Bilgelik Sözü ile ilgilidir ama diğer 
bağımlılıklar için de uygun olabilir.
1. İnsanlara Bilgelik Sözü’nü ne zaman ve nasıl tutacaklarına dair hedefler belirlemelerine

yardımcı olun.
2. Onlar için kişisel dualarınızı ederken ve onlarla beraber olduğunuzda dua edin.
3. Eğer eski alışkanlıklarını tekrarlarlarsa pozitif ve destekleyici olun.
4. Onlara sevindirici haberi öğretmeye devam edin. Onlara duayı ve imanı nasıl bir güç kaynağı

olarak kullanabileceklerini öğretin.
5. Onların düzenli olarak kiliseye gelmelerine ve Bilgelik Sözü’ne uygun yaşayan ve aynı bağım-

lılığın üstesinden gelmiş insanlarla arkadaşlık kurmalarına yardım edin.
6. Uygun görünürse, onlara bir rahiplik kutsaması vermeyi teklif edin.
7. Zararlı maddeleri evlerinden çıkarmalarını teşvik edin.

Kutsal Yazı Çalışması

Ö&A 89 1. Korintliler 3:16–17 1. Korintliler 6:19–20

Yükümlülük

• Bilgelik Sözü’ne uygun yaşayacak mısınız?

Ondalık Yasasını Tutun
İsa Mesih’in Son Zaman Azizler Kilisesi’nde üyeliğin büyük nimetlerinden birisi 

ondalık ödeyerek Tanrı’nın krallığının büyümesine katkıda bulunma ayrıcalığıdır. Onda-
lık eski, ilahi bir yasadır. Örneğin, Eski Antlaşma peygamberi İbrahim sahip olduğu her 
şeyin ondalığını ödedi (bkz. Alma 13:15).

Rab, ondalık ödeyenler için “Göklerin kapaklarını . . .açacağına . . .onların üzerine 
dolup taşan bereket yağdıracağına” söz verir (Malaki 3:10). Bu bereketler maddi ya da 
manevi olabilir ama bunlar sadece bu ilahi yasaya uyanlara verilecektir. 

Ondalık onda bir demektir ve bereketli bir hayatımızın olması için Rab bize, anlamı 
gelir olduğu anlaşılan kârımızın onda birini vermemizi emretti. Ondalık yasası Tanrı’nın 
krallığını kurmaya yardım etmemiz için bize fırsat tanır. Ondalıklarımız Rab için kutsaldır 
ve ondalık ödeyerek O’na saygı gösteririz. Tanrı ondalığını dürüst bir şekilde ödeyenlere 
bol bol bereket vereceği sözünü verir. Ondalıklarını ödemeyenler Tanrı’dan çalıyordur 
(bkz. Malaki 3:8). Yasal olarak Tanrı’ya ait olan bir şeyi kendileri için saklarlar. Biz ilk önce 
Tanrı’nın krallığını aramalıyız ve ondalık bunu yapabilmenin önemli bir yoludur. Ondalık 
ödemek imanımızın bir ifadesidir. Tanrı’ya ve O’nun işine inandığımızın görünür işaretidir.

Notlar

4. Ders: Emirler
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Ondalık fonları; tapınak ve kiliselerin inşa edilmesi ve bakımı, sevindirici haberin 
bütün dünyaya gönderilmesi, tapınak ve aile tarihi işlerinin yürütülmesi ve dünya 
çapındaki başka birçok faaliyetlerin yapılması gibi Kilise’nin devam eden faaliyetlerini 
desteklemek için kullanılır. Ondalık fonlarından yerel Kilise liderlerine ödeme yapılmaz; 
onlar herhangi bir ücret almadan hizmet verirler.

Kilise’nin yerel liderleri her hafta verilen ondalıkları doğrudan Kilise’nin genel merke-
zine gönderirler. Birinci Başkanlık, Oniki Havariler Kurulu ve Yönetici Gözetmenlik’ten 
oluşan bir meclis kutsal ondalık fonlarının nasıl kullanılacağına karar verir.

Kutsal Yazı Çalışması

Ondalık
Ö&A 119
Ö&A 120

İbraniler 7:1–2
Yaratılış 14:18–20

Levililer 27:30–33
Malaki 3:7–12

İman
3. Nefi 13:33 Eter 12:6

Yükümlülük

• Ondalık yasasına uyacak mısınız?

• Ondalık yasasından ne anlıyorsun? Bu yasaya itaat etmeye hazır mısın?

Oruç Tutma Yasasına Uymak
Tanrı’nın oruç tutma emrine itaat edenler için büyük nimetler hazırlanmıştır. Oruç, belli 

bir süre aç ve susuz kalmaktır. Genelde her ayın birinci pazar günü üst üste iki öğün oruç 
tutmak, dua etmek ve tanıklık paylaşmak için özel bir gün olarak ayrılmıştır. Oruç ve dua 
birbirlerini tamamlar. İnançla oruç tutup dua ettiğimizde, dualarımıza cevap almak ve 
Rab’den nimetler almak için daha hazır oluruz. Rab bize sürekli olarak yol göstereceğine 
dair söz verir. Belli amaçlar için oruç tutup dua etmeliyiz. Oruç tutmak özel ve ruhsal bir 
tecrübedir; oruç tutuyoruz diye başkalarının dikkatlerini üzerimize çekmemeliyiz.

Temiz dindarlık yoksullarla ilgilenmeyi içerir. Yoksulların kendi fiziksel ve ruhsal ihti-
yaçlarını karşılamalarına yardımcı olmalıyız. Oruç tuttuğumuzda, yoksullar ve muhtaçlar 
ile ilgilenmek için Kilise’ye para bağışı yaparız. Biz buna oruç adağı deriz. En azından 
oruç tutarak tasarruf ettiğimiz iki öğün yemeğin parasını veririz. Yine de yaptığımız 
yardımı sadece iki öğünün ücreti ile sınırlandırmamalıyız. İmkânlarımız elverdiği kadar 
cömert olmamız teşvik edilir. Yoksullarla ilgilenerek, vaftiz antlaşmamızın yerine getiril-
mesine ve günahlarımızın bağışlanmasının devam etmesine yardım ederiz.

3. Çalış ve Öğret

Notlar

4. Ders: Emirler
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Kutsal Yazı Çalışması

Oruç Tutma
Omni 1:26
Alma 5:45–46
Alma 6:6

Alma 17:2–3
Moroni 6:5
Ö&A 59:12–16

Ö&A 88:76
Matta 6:1– 4, 16–18
Yeşaya 58:6–11

Yoksullarla İlgilenmek
Mosiya 4:16–27
Mosiya 18:8–10

Alma 4:12–13
Matta 25:34–46

Yakup 1:27
Yeşaya 58:3–12

Yükümlülükler

• Özel bir ihtiyacınız için gelecek oruç pazarında oruç tutup dua edecek misiniz?
• Oruç adağı bağışı yapacak mısınız?

Ondalıklar ve Adaklar Nasıl Bağışlanır
Ondalıklar ve adaklar gönüllü olarak ödenir ve başkalarına duyurulmaz. Üyeler onda-

lıklarını ve adaklarını her zaman ödeyebilirler ama genelde bir gelirimiz olduğu zaman 
ondalığı ve oruç gününde oruç adağını ödemek en iyisidir. Üyeler gözetmenlikten verilen 
bir bağış belgesini doldurarak bağışta bulunurlar. Üye belgenin sarı kopyasını kendine 
saklar ve beyaz kopyasını ve bağışı temin edilen bir zarfın içine koyup kapatır. Zarf gözet-
menliğin bir üyesine verilir. Bu bağışlar kutsal sayılır ve Rab’be aittir. Gözetmenliğin bir 
üyesi ve bir yazman yapılan bütün bağışların hesabını dikkatli şekilde, gizlilik gereklerine 
uygun olarak tutarlar.

Üyeler her yılın sonunda ondalığa olan bağlılıklarını beyan etmek için ondalık uz-
laşması toplantısına katılırlar. Bu özel toplantıda üyelere yaptıkları bütün bağışlarının 
yılsonu raporu verilir. Bütün finansal bilgiler çok gizli tutulur.

Kanunlara İtaat Etmek ve Saygı Göstermek
Son Zaman Azizleri her yerde, yaşadıkları ülkelerin kanunlarına itaat etmeye inanırlar. 

Kilise üyelerine iyi bir vatandaş olmaları, sivil yönetimlere ve politik süreçlere katılma-
ları ve kamu hizmetlerinde bulunmaları öğüdü verilmiştir. Ancak üyeler bunu Kilise’nin 
temsilcileri olarak değil, ilgili bir vatandaş olarak yaparlar.

Kutsal Yazı Çalışması

Ö&A 58:21
Ö&A 98:5

Ö&A 130:20–21
Ö&A 134

İman Maddeleri 1:12

Notlar

4. Ders: Emirler

İkamet ettiğiniz ülkenin kanunlarına itaat edecek misiniz?
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5. Ders: Yasalar ve
Kutsal Törenler

Rahiplik ve Yardımcı Kuruluşlar
Rahiplik, Tanrı’nın çocuklarının kurtuluşu için insana Tanrı adına hareket etmek üzere 

verilen güç ve yetkidir. Rahiplik sayesinde verilen şifa, teselli ve nasihat kutsamalarının 
yanı sıra kurtuluşla ilgili kutsal törenleri de alırız.

İsa Mesih’in Son Zaman Azizler Kilisesi, İsa Mesih tarafından havarilerin ve pey-
gamberlerin aracılığıyla yönetilir. Bunlar Tanrı tarafından çağrılan ve rahiplik verilmiş 
doğru insanlardır. Eski zamanlarda Mesih, Havarilerini atayıp onlara rahipliği verdi. Bu 
yetki insanlar sevindirici haberi reddettikten ve Mesih’i ve Havarileri öldürdükten sonra 
kayboldu.

Rahiplik yetkisi 1829 yılında Vaftizci Yahya, Peygamber Joseph Smith’e ve Oliver Cow-
dery’ye göründüğü zaman geri verildi. Onların başına ellerini koydu ve Harun Rahip-
liğini onlara bahşetti (bkz. Ö&A 13). Kısa bir süre sonra eski Oniki Havarilerden Petrus, 
Yakup ve Yuhanna, Joseph Smith ve Oliver Cowdery’nin başlarına ellerini koydular ve 
onlara Melkizedek Rahipliğini bahşettiler; Petrus, Yakup ve Yuhanna bu rahiplik yetkisini 
İsa Mesih’ten almıştır (bkz. Ö&A 27:12–13).

Bir erkek rahiplik yetkisini sadece bu yetkiye sahip bir kişinin ellerini başına koyması 
sayesinde, kurallara uygun bir kutsal atama ile alabilir. Rahipliği alan kişiye muhteşem 
bir fırsat verilmiştir. Bu kişi kutsal vazifeleri yerine getireceğine, insanlara hizmet edece-
ğine ve Kilise’nin gelişmesine yardım edeceğine dair bir antlaşma yapar. Tanrı’ya hizmet 
etmeye istekli olması ve bu güç için atanması gerekmektedir (bkz. Ö&A 4:3; 63:57). Ra-
hiplik sahibi kişilerin vaftiz ve kiliseye kabul töreni gibi kutsal törenleri gerçekleştirmeleri 
de gerekir. Rahiplik yetkisi layık şekilde kullanıldığında, Tanrı’nın gücü açıkça görülür. 
Rahiplik gücü sadece doğrulukla, sevgiyle ve sabırla kullanılabilir.

Bütün rahiplik yetkileri Tanrı’dan gelir. Kilise’de iki rahiplik vardır: Harun Rahipliği 
ve Melkizedek Rahipliği. Harun Rahipliği, vaftiz ve Rab’bin sofrası gibi kutsal törenleri 
yönetir. 12 yaş ve üstü layık erkekler vaftizden ve kiliseye kabul töreninden kısa bir süre 
sonra Harun Rahipliğini alırlar.

Yetişkin layık erkeklere zamanı geldiğinde Melkizedek Rahipliği ya da yüksek Rahiplik 
verilecektir. Kilise üyeleri bu rahipliğin gücü sayesinde maddi ve manevi birçok nimete 
kavuşurlar. Melkizedek Rahipliğine sahip layık kişiler Kutsal Ruh armağanını bahşedebi-
lir, görevlendirildikleri zaman başkalarını rahipliğe atayabilir, hastaları kutsanmış yağla 
meshedebilir ve şifa ve teselli kutsamaları verebilirler. Melkizedek Rahipliğine sahip layık 
kocalar ve babalar eşlerine, çocuklarına ve diğer aile fertlerine özel kutsamalar verebilir-
ler. Ev öğretmenleri Kilise üyelerinin evlerini ziyaret ederler ve bu kişilerle ve ailelerle 
ilgilenirler. Gözetmenler ve çadır kazığı başkanları Kilise’de yargıçlardır. Günah işlemiş 

3. Çalış ve Öğret

Notlar

Yasalar ve Kutsal Törenler
Vaftiz ve Kiliseye Kabul Töreninden Sonra
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5. Ders: Yasalar ve
Kutsal Törenler

Azizlerin tövbe etmelerine ve Kilise üyeliğine ait bütün kutsamalara sahip olmalarına 
yardım etmek için yetkileri vardır. Tapınağa girmeye layık olduklarından emin olmak için 
insanlarla görüşme yaparlar.

Rahiplik yönetimi altında yardımcı kuruluşlar üyeleri güçlendirmekte yardımcı olur-
lar. Araştırmacı bulmaya, onlara ders vermeye ve Rab’be dönen kardeşlerle paydaşlık 
kurmaya yardım ederek görevli işi için önemli bir kaynak oluştururlar. 18 yaş ve üstü 
bayanlar ailelere, bireylere ve topluma yardım eli uzatan Yardımlaşma Cemiyeti’nin üye-
leridirler. 12–18 yaş arası genç bayanlar Genç Hanımlar programının üyeleridirler. Aynı 
yaştaki erkekler Genç Beyler programına katılırlar. 3–11 yaş arası bütün çocuklar İlköğ-
retim kuruluşunun bir parçasıdır. 12 yaş ve üstü bütün üyeler Pazar Okulu sınıflarına 
katılırlar.

Kutsal Yazı Çalışması

Mosiya 18:17
Alma 13:1–19
Ö&A 20:38–65

Ö&A 84:19–20
Ö&A 107
Ö&A 121:34–46

Luka 9:1–6
Yuhanna 15:16
Yakup 5:14–15

Yükümlülükler

• Kendinizi Harun Rahipliğini almaya hazırlayacak mısınız (12 yaş ve üstü hazır ve layık
erkekler)?

• Kendinizi Melkizedek Rahipliğini almaya hazırlayacak mısınız (hazır ve layık yetişkin
erkekler)?

• Size uygun bir yardımcı kuruluşta aktif olarak yer alacak mısınız?

Görevli İşi
Sevindirici haberi paylaşan üyeler sevinç yaşarlar ve Rab’bin Ruhu’nu daha çok hisse-

derler. Sevindirici haberi paylaştığımızda sevindirici haberin bizim için ne kadar değerli 
ve anlamlı olduğunu anlarız ve Tanrı’ya ve başkalarına karşı daha büyük bir sevgi du-
yarız. Rab, takipçilerine sevindirici haberi dünyanın her yerinde vaaz etmelerini emretti; 
böylece herkese bunu kabul etmeleri ya da reddetmeleri için bir fırsat verilir. İnsanlar 
vaftiz olduklarında her zaman Tanrı’nın tanıkları olacaklarına dair bir antlaşma yaparlar. 
Sevindirici haberi henüz duymamış insanlarla bunu paylaşmaları emredilir. Üyeler sevin-
dirici habere uygun sadık bir yaşam sürdüklerinde, aile fertlerine ve arkadaşlarına sevin-
dirici habere uygun bir hayatın sunduğu büyük nimetleri göstererek örnek olacaklardır. 
Üyeler ayrıca sorulara cevap verme, yazılı ya da görsel- işitsel materyalleri paylaşma ve 
başkalarını iade edilmiş sevindirici haberin mesajı hakkında daha çok öğrenmeleri için 
davet etme fırsatlarından da yararlanmalıdırlar. Üyeler Kilise’nin üyesi olmayan insanlar 
için dua etmelidirler. Bizim dinimizden olmayanlara hizmet etmek ve inandıkları şeyleri 
onlarla paylaşmak gibi görevli [müjdecilik] fırsatları için dua etmelidirler. Rab, sevindirici 
haberi paylaşırken üyelere ne söyleyeceklerini ve ne yapacaklarını bilmelerine yardım 
edeceğine söz verir.

Notlar



42

5. Ders: Yasalar ve
Kutsal Törenler

Kutsal Yazı Çalışması

Yakup 5:70–75
Mosiya 28:3
Ö&A 18:10–16

Ö&A 19:29
Ö&A 33:8–11
Ö&A 38:40–42

Ö&A 84:74–76, 88
Ö&A 88:81
Ö&A 100:5–8

Yükümlülükler

• Kilise’ye üye olmayan arkadaşlarınızı ve akrabalarınızı sevindirici haberi öğrenmeleri için
görevlilerle buluşmaya davet etmeye hazırlanacak mısınız?

• Görevliler için ve sevindirici haberi paylaşma fırsatları için dua edecek misiniz?
• Görev hizmeti için kendinizi hazırlayacak mısınız?

Sonsuz Evlilik
Kilise’nin temel birimi ailedir. İnsanlar hayattaki en güzel mutlulukların ve üzüntülerin 

çoğunu aile içinde yaşarlar. Kadın ve erkek arasındaki evlilik Tanrı tarafından kurulmuş-
tur ve Tanrı’nın çocuklarının kurtuluşu için O’nun ebedi planının merkezidir. Ölümlü ha-
yatın yaratılış yolu ilahi yol olarak seçilmiştir ve evlilik sayesinde korunur. İlahi mutluluk 
planı aile ilişkilerinin ölümden sonra devam etmesini sağlar. Ancak evlilik sadece rahiplik 
sahibi yetkili kişiler kutsal tapınaklarda kutsal mühürleme törenini yaptıklarında ve bir-
birlerine mühürlenmiş olan karı kocalar da yapmış oldukları antlaşmalara bağlı kaldıkla-
rında sonsuza kadar sürebilir. Karı kocalar birbirlerini sevmelidirler. Emirleri tutarak ve 
sevindirici haberin ilkelerine uyarak, evlilik yeminine tam bir sadakatle saygı göstermeli-
dirler (bkz. ”Aile: Dünyaya Bir Duyuru,” Ensign, Kasım 1995, 102; ayrıca bkz. Ö&A 42:22).

Aile hayatındaki mutluluk, en uygun şekilde, Rab İsa Mesih’in öğretilerinin temeli 
üzerine kurulduğu zaman ve anne babalar en çok ailelerine öncelik gösterdikleri zaman 
elde edilebilir. “İlahi plan doğrultusunda, babalar, sevgi ve doğrulukla ailelerine başkan-
lık ederler ve ailelerinin yaşamları ve korunmaları için gerekli olan şeyleri sağlamakla 
sorumludurlar. Anneler öncelikle çocuklarının yetiştirilmesinden sorumludurlar. Bu 
kutsal sorumlulukların yerine getirilmesi sırasında, babalar ve anneler eşit ortaklar olarak 
birbirlerine yardım etmekle yükümlüdürler” (Ensign, Kasım 1995, 102). Anne babalar İsa 
Mesih’in sevindirici haberini çocuklarına birlikte öğretmelidirler ve sevindirici habere 
göre yaşamalarına yardımcı olmalıdırlar.

Şeytan, aileler üzerine yoğunlaşmış bir saldırıya geçmiştir. Yıllar önce Kilise liderleri 
pazartesi akşamlarını aile ev akşamı zamanı olarak seçtiler. Anne babalar bu zamanı 
çocuklarına sevindirici haberi öğretmek, onlarla olan ilişkilerini güçlendirmek ve bera-
ber eğlenmek için kullanmalıdır. Aileyi güçlendirmenin diğer yolları ailece günlük dua 
etmeyi ve kutsal yazıları araştırmayı, kilisede ailece ibadet etmeyi ve başkalarına hizmet 
etmeyi içerir. Cennet ideal bir evin devamıdır. Rahiplik kutsal törenleri ve doğru bir hayat 
sayesinde Tanrı’nın huzurunda ailece sonsuza kadar yaşayabiliriz.

3. Çalış ve Öğret
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Kutsal Yazı Çalışması

Evlilik
Ö&A 42:22
Ö&A 49:15
Ö&A 131:1–4

Ö&A 132:7
Yaratılış 2:24
Efesliler 5:25

”Aile: Dünyaya Bir Duyuru”

Aile
Mosiya 4:14–15
3. Nefi 18:21

Ö&A 130:2
1. Timoteos 5:8

”Aile: Dünyaya Bir Duyuru”

Çocuklara Öğretin
Alma 56:47
Alma 57:21

Musa 6:55–62
Ö&A 68:25–30

Efesliler 6:4
Özdeyişler 22:6

Yükümlülükler

• Her hafta aile ev akşamı düzenleyecek, her gün ailece dua edecek, her gün aile kutsal yazı
çalışması yapacak ve diğer aile aktiviteleri düzenleyecek misiniz?

• (1) İlahi güç armağanınızı almak için (2) ömür boyu ve sonsuz evlilik için (3) eğer evliyseniz,
karı koca olarak sonsuza dek mühürlenmek için ve (4) çocuklarınızın da size mühürlenmesi
için tapınağa girmeye hazırlanacak mısınız?

• Şabat gününde ailece ibadet edecek misiniz?
• Başkalarına hizmet edecek misiniz?

Tapınaklar ve Aile Tarihi
Tanrı, halkına tapınak inşa etmelerini emretti. Tapınakta kutsal antlaşmalar yaparız ve 

yücelerden gelen bir güç ve bilgi armağanı bize bağışlanır ya da verilir. Bu güç günlük 
hayatlarımızda bize yardım eder ve Tanrı’nın krallığını kurmamız için bize kuvvet verir. 
Tapınakta ayrıca ömür boyu ve tüm sonsuzluk boyunca evlenebiliriz; böylece bu evlilik 
ailelerin Tanrı’nın huzurunda sonsuza dek beraber olmalarını mümkün kılar. En az bir yıl 
üyelikten sonra layık yetişkinler kendi ilahi güç armağanlarını almak için gözetmenlerin-
den bir tavsiye belgesi almaya hak kazanabilirler. İlahi güç armağanlarını aldıktan sonra 
evli çiftler mühürlenebilir ya da sonsuza dek evlenebilirler.

Kurtarıcı herkesi sever ve onların kurtuluşunu arzular. Ne var ki milyonlarca insan İsa 
Mesih’in iade edilmiş sevindirici haberinin mesajını duyma ya da kurtarıcı kutsal tören-
leri alma fırsatları olmadan öldüler. Rab, kurtuluşu sevgi dolu lütfu ve merhameti saye-
sinde sevindirici haberi ölümlü hayatları boyunca kabul etmeye, anlamaya ve ona itaat 
etmeye fırsatı olmamış herkes için mümkün kılar. Sevindirici haber bu ölmüş insanlara 
ruhlar aleminde vaaz edilir. Kilise’nin dünyadaki üyeleri kurtarıcı kutsal törenleri ölmüş 
atalarının ve başkalarının adına yaparlar. Ruhlar aleminde yaşayan ölmüş insanların 
sevindirici haberi ve kendileri adına yapılan kutsal törenleri kabul etme ya da reddetme 
fırsatları vardır. 

Bu sebepten dolayı Kilise üyeleri ataları hakkında bilgi bulmaya çalışırlar. Soy kütüğü 
çizelgelerini ve aile grup kayıtlarını doldururlar ve kutsal tapınaklarda ölmüş akraba-
larının adına yapılması gereken kurtarıcı kutsal törenlere ihtiyacı olan bu akrabaların 

Notlar
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isimlerini tapınaklara gönderirler. Buna aile tarihi işi denir. 12 yaş ve üstü her layık üye, 
yeni üyeler de dahil, ölüler için vaftiz olmak üzere gözetmenlerinden bir tavsiye belgesi 
alabilirler.

Kutsal Yazı Çalışması

Ö&A 43:16
Ö&A 95:8–9
Ö&A 124:22–42

Ö&A 128
Ö&A 131
Ö&A 132

Ö&A 138
1. Korintliler 15:29
1. Petrus 3:18–21

Mezmurlar 65:4
Broşür, Aile Tarihi 
Merkezine Hoşgeldiniz

Yükümlülükler

• Tapınak kutsal törenlerinizi yerine getirmek için hazırlanacak mısınız? (Vaftiz ve kiliseye
kabul töreninden kısa bir süre sonra, 12 yaşın üstündeki layık üyeler tapınağa gitmek üzere
ve ölüler için vaftiz olmak amacıyla bir tavsiye belgesi alabilir.)

• Aile tarihi işine iştirak ederek tapınak kutsal törenlerini vekâleten kabul etmeleri için atalarını-
zın isimlerini tapınağa gönderecek misiniz?

Hizmet
Kilise’deki üyeliğin büyük nimetlerinden birisi hizmet etme fırsatıdır. Başkalarına sevgi 

dolu ellerle hizmette bulunduğumuzda, Tanrı’ya hizmet etmiş oluruz. Vaftiz olduğu-
muzda bu tür hizmet vereceğimize dair antlaşma yaparız (bkz. Mosiya 18:8–10). Başkala-
rının maddi ve manevi ihtiyaçlarının farkında olmamız gerekmektedir. Ardından da bu 
ihtiyaçların karşılanmasına yardımcı olmak için zamanımızı, yeteneklerimizi ve imkân-
larımızı kullanırız. Başkalarına hizmet etmeye gelen Kurtarıcı’nın örneğini takip ederiz. 
İsa’nın yaptığı şeyleri yapmalıyız ve O’nun gibi olmalıyız.

Vaftizden kısa bir süre sonra yeni üyelere rahiplik liderleri tarafından Kilise’de yar-
dımcı olmaları için bir sorumluluk nimeti verilir. Buna hizmet çağrısı denir. Kilise’deki 
tüm işler gönüllü yapılır. Böyle bir hizmet için kimseye para ödenmez. Bir hizmet çağrı-
sını kabul ettiğimizde Kilise’nin bir toplantısında herkesin önünde destekleniriz ki böy-
lece diğer üyeler hizmet çağrımızı tasdik edip bize destek olabilirler. Ayrıca bir rahiplik 
lideri tarafından [ellerin baş üzerine konulmasıyla] görevlendiriliriz ve hizmet çağrıları-
mızı yerine getirmemize yardımcı olması için bize özel bir kutsama verilir. Kilise’nin çok 
çeşitli hizmet çağrılarını karşılamak için her üyenin yetenek ve becerilerine ihtiyacı vardır. 
Tüm hizmet çağrıları önemlidir ve Tanrı’nın krallığının kurulmasına yardımcı olur. Bu 
tür hizmet çağrılarını kabul edip vazifelerimizi öğrenmek ve yerine getirmek için gayret 
ederek çalışmalıyız. Bunu yaparsak, imanımız artacak, hizmet etmek için yeni yetenekler 
geliştirip daha kabiliyetli olacağız ve çok sayıda diğer nimetlere kavuşacağız.

Rahiplik sahibi kişiler ev öğretmeni olarak hizmete çağrılabilirler. Ev öğretmenleri en 
azından ayda bir kere atandıkları üye ailelerin evlerini ziyaret ederler. Sevindirici haberi 
öğretirler, anne babalara destek olurlar, arkadaşlıkları kuvvetlendirirler ve ailelere tapınak 

3. Çalış ve Öğret
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antlaşmaları yapmaya ve onlara sadık kalmaya hazırlanmalarında yardım ederler. Ziya-
retçi öğretmenler atandıkları her yetişkin kızkardeşi her ay ziyaret ederek Yardımlaşma 
Cemiyeti’ni temsil ederler.

Kutsal Yazı Çalışması

İlahi Sevgi
Moroni 7:43–48 Ö&A 88:125 Matta 22:36–40 1. Korintliler 13:1–8

Yoksullarla İlgilenmek
Mosiya 4:26 Alma 34:28–29 Ö&A 52:40 Matta 25:40

Hizmet Etmeliyiz
Mosiya 2:17 Mosiya 18:8–10 Ö&A 42:29 Ö&A 107:99–100

Yükümlülükler

• Bir hizmet çağrısına ait vazifeleri kabul edip hizmet çağrınızı (bir ev öğretmeni ya da ziyaretçi
öğretmen olma görevi de dahil olmak üzere) yerine getirecek misiniz?

• Başkalarına hizmet çağrılarında destek olacak mısınız?

Kilisede Öğretme ve Öğrenme
Kilise, üyelerin hayatlarını mükemmelleştirmek ve kutsamak için kurulmuştur. Birbiri-

mize sevindirici haberi öğretme, paydaşlık kurma, hizmet etme ve kurtuluş arayışımızda 
destek olma fırsatı verir. Aile içinde ve Kilise aracılığıyla her üyeye sevindirici haberin 
öğretileri öğretilir. Üyeler öğretme görevlerine çağrıldığında, başarılı olmaları için onlara 
materyaller ve yardım sağlanır.

Kutsal Yazı Çalışması

Ö&A 88:77–79 Efesliler 4:11–14

Yükümlülük

• Kilise’ye gelecek misiniz?

Sonuna Kadar Dayanmak
Sevindirici habere uygun bir yaşam sürmeye devam ettikçe, Cennetteki Babamız’a 

daha yakınlaşırız. Kurtarıcı’nın Kefareti’ni daha çok sever ve buna daha çok değer veririz. 
Aile üyelerimiz birbirine daha çok yakın olur. Kefaretten gelen sevgi, sevinç ve huzur gibi 
hisleri daha çok hissederiz. Kalplerimiz değişir ve iade edilmiş sevindirici habere uygun 
bir hayat yaşayarak kendimizi güven içinde buluruz.

Mesih’e olan inancımızı harekete geçirmeye, tövbe etmeye ve antlaşmalarımızı yeni-
lemeye devam ederek Kutsal Ruh’un rehberliğinden devamlı yararlanırız. Antlaşmaları-
mıza sadık kalarak hayatımızın sonuna kadar dayanırsak, sonsuz hayata kavuşacağız.

Bazı üyeler sonuna kadar dayanmazlar ya da tam aktif değildirler. Sonuna kadar 
dayanmak gerçekten kişisel bir sorumluluktur. Biz “[kendi] kurtuluşumuzu [kendimiz] 
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etkin kılarız” (Filipililer 2:12) ve kilisede aktif olmadıklarından dolayı inançları zayıfla-
yanlara hizmet ederiz ve onları severiz.

Kutsal Yazı Çalışması

2. Nefi 31:20–21
Moroni 6:4

Ö&A 20:37
İman Maddeleri 1:3

Yuhanna 14:15, 21
Efesliler 4:11–14

Filipililer 2:12

Yükümlülük

• Vaftiz antlaşmanızı hayatınız boyunca tutarak sevindirici habere uygun yaşamaya devam
edecek misiniz?

3. Çalış ve Öğret
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